
Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas 36. gadadienu ģimnāzisti nosvin ar koncertu – 

muzikālie stāsti par Latviju “Laiks. Mūzika. Latvija” 

Izmantojot "Latvijas Skolas soma" programmas piedāvājumu - muzikālie stāsti par Latviju "Laiks. 

Mūzika. Latvija", 2026. gada 5. maijā Rēzeknes Valsts 1. ģimnāzijas svētku laukumā uzstājās 

mūziķi Dagnis Roziņš un Toms Kursītis. 

 Koncertā skanēja latviešu komponistu mūzika, kas komponēta pēc Latvijas neatkarības 

atjaunošanas laika posmā no 1991. līdz 2024. gadam, sākot no klasiskās mūzikas līdz pat rokmūzikai 

un popmūzikai. Koncerta kodolu veidoja mūzika, kas daudzu apziņā ieguvusi kulta statusu pēdējās 

desmitgadēs, taču vienlaikus jauniešiem ir mazāk pazīstama. 

 

 Iepazīstot Latvijā radītus mūzikas stilus un žanrus, jauniešiem tika dota iespēja labāk apzināties 

Latvijas mūziku kā daļu no kopējiem procesiem.  

 

Kultūras norisi piedāvāja: SIA MA EVENTS, SIA AA EVENTS 

 

7. A klases solotājas Gintas Lubgānes vērtējums par koncertu: Koncertlekcija “Laiks. Mūzika. 

Latvija” bija ļoti vērtīgs un kvalitatīvs izglītojošs pasākums, kas veiksmīgi apvienoja mūziku ar 

vēstures un kultūras izpratni. Skolēniem tika sniegta iespēja ne tikai klausīties dažādu žanru latviešu 

mūziku, bet arī izprast tās attīstību pēc Latvijas neatkarības atjaunošanas. 

Īpaši pozitīvi vērtēju pasākuma strukturēto un skolēniem saprotamo formātu – informācija tika 

pasniegta saistoši, ar piemēriem un paralēlēm ar pasaules mūzikas procesiem. Tas palīdzēja 

skolēniem labāk uztvert dzirdēto un sasaistīt to ar plašāku kontekstu. 

Liels ieguvums bija interaktivitāte – skolēni tika iesaistīti ar jautājumiem un kopīgu dziedāšanu, kas 

veicināja viņu līdzdalību un interesi. Bija redzams, ka skolēni aktīvi iesaistās un ar interesi seko 

līdzi norisei. 

Koncertlekcija sekmēja skolēnu izpratni par Latvijas kultūras mantojumu un mūzikas nozīmi 

nacionālās identitātes veidošanā. Tā bija lieliska iespēja paplašināt redzesloku un iepazīt arī mazāk 

zināmus, bet nozīmīgus latviešu mūzikas darbus. 

Kopumā – profesionāli organizēts, izglītojošs un iedvesmojošs pasākums, kuru noteikti ieteiktu arī 

citu klašu skolēniem. 

 

7.A klases skolēnu atsauksmes – viedokļi pr koncertu: 

Man ļoti patika koncertlekcija, jo varēja dzirdēt dažādu stilu latviešu mūziku vienuviet. Interesanti 

bija uzzināt, kā mūzika Latvijā attīstījusies pēc 1991. gada. 

Es uzzināju daudz jauna par latviešu komponistiem un dziesmām, kuras agrāk nezināju. Patika, ka 

bija arī kopīga dziedāšana. 

Pasākums bija aizraujošs, jo tas nebija tikai koncerts, bet arī stāstījums par mūziku un Latvijas 

vēsturi. Tas palīdzēja labāk saprast Neatkarības atjaunošanas nozīmi. 

Man patika, ka skanēja gan klasiskā, gan popmūzika. Tas padarīja koncertu daudzveidīgu un 

interesantu. 

Bija forši, ka mums uzdeva jautājumus un varējām piedalīties. Tas lika vairāk domāt līdzi. 



Es pirmo reizi dzirdēju dažas dziesmas, kas ir ļoti populāras Latvijā. Tagad gribu tās paklausīties 

vēlreiz. 

Koncertlekcija bija izglītojoša un vienlaikus arī izklaidējoša. Man patika šāda veida pasākums. 

Interesanti bija uzzināt, kā Latvijas mūzika saistās ar pasaules mūzikas tendencēm. 

Man patika kopīgā dziedāšana, jo tas radīja vienotības sajūtu klasē. 

Bija noderīgi uzzināt par dažādiem mūzikas žanriem Latvijā. Tagad saprotu, ka mūsu mūzika ir ļoti 

daudzveidīga. 

Pasākums bija labi organizēts un saprotams. Nebija garlaicīgi, jo visu laiku notika kaut kas 

interesants. 

Es uzzināju, ka daudzas latviešu dziesmas ir kļuvušas par kulta mūziku. Tas likās interesanti. 

Man patika, ka tika stāstīts vienkāršā valodā, tāpēc visu varēja labi saprast. 

Koncertlekcija lika aizdomāties par Latvijas vēsturi un kultūru caur mūziku. 

Bija interesanti dzirdēt dažādu laiku dziesmas un salīdzināt tās savā starpā. 

Man patika, ka pasākums bija interaktīvs un mēs ne tikai klausījāmies, bet arī piedalījāmies. 

Es sapratu, cik svarīga ir mūzika mūsu kultūrā un identitātē. 

Kopumā man ļoti patika šis pasākums, jo tas bija gan interesants, gan noderīgs. 

 

7.B klases skolotājas Sandras Zeltiņas vērtējums par koncertu: Aizvadītais koncerts kļuva par 

īpašu piedzīvojumu, kurā Latvijas neatkarības gadu mūzika atklājās visā tās krāšņumā. Programma 

bija pārdomāta, velkot paralēles starp dažādiem žanriem un parādot, cik cieši mūsu mūzika ir saistīta 

ar pasaules procesiem. Viens no emocionālākajiem mirkļiem bija E. Dārziņa leģendārais 

“Melanholiskais valsis”, kura interpretācija un saksafona spēle aizkustināja ikvienu klausītāju, 

pierādot, ka klasiskās vērtības spēj uzrunāt arī mūsdienu jauniešus. Enerģisku lādiņu pasākumam 

piešķīra kulta grupu skaņdarbi. Kopīgā dziedāšana sasniedza kulmināciju pie grupas "Linga" 

enerģiskā hita “Nāc dejot” un "Prāta vētras" nostalģiskā skaņdarba “Rudens”. Šīs dziesmas, kas 

daudziem vecākiem saistās ar jaunību, tagad ieguva jaunu nozīmi arī skolēnu acīs, palīdzot viņiem 

labāk apzināties Latvijas mūzikas mantojumu kā daļu no savas identitātes. Paldies māksliniekiem 

par iesaistošajiem jautājumiem un iespēju ne tikai klausīties, bet arī kļūt par daļu no šī stāsta! 

 

7.B dažu skolēnu viedokļi – atsauksmes par koncertu:  

 

Koncertlekcija ,,Laiks. Mūzika. Latvija.'' radīja sirdī mīļas, jaukas sajūtas, lika atcerēties, kas mēs 

esam, kā arī citas atmiņas no dzīves. Atmosfēra bija brīva, jautra, vēsturiska. Man ļoti patika, ka 

varēja apstāties un padomāt, kā arī izbaudīt skaisto laiku.(Rēzija) 

 

Koncertlekcija “Laiks. Mūzika. Latvija” bija interesanta. Bija jautri klausīties mūziku un uzzināt 

kaut ko jaunu par Latviju. Man kopumā patika.(Austra) 

 



Šodiendienas koncertlekcija - Muzikālie stāsti par Latviju, manuprāt bija ļoti interesants pasākums. 

Šajā koncertā skanēja sen nedzirdētas un ļoti skaistas dziesmas! Šīs 40 minūtes skolas pagalmā, lika 

aizdomāties par Latvijas pagātni un radīja lepnumu par to.(Sabīne) 

 

Koncertlekcija “Muzikālie stāsti par Latviju” skolas pagalmā ilga apmēram 40 minūtes. Tajā 

skanēja dažādu laiku latviešu mūzika, kas stāstīja par mūsu valsts vēsturi un kultūru. Izpildītāji ne 

tikai muzicēja, bet arī īsi pastāstīja par katru skaņdarbu, tāpēc bija viegli saprast un interesanti 

klausīties. Atmosfēra bija patīkama un draudzīga, un koncerts radīja lepnumu par 

Latviju.(Margarita) 

 

Man ļoti patika koncertlekcija par godu 4. maijam. Tā bija interesanta, sirsnīga un radīja īpašu 

svētku noskaņu. Dziesmas bija skaistas, patriotiskas un ļoti piemērotas šiem svētkiem. Klausoties 

varēja just lepnumu par Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas diena un mūsu valsti. Man 

patika, ka koncertlekcija nebija tikai muzikāla, bet arī izzinoša, jo varēja vairāk uzzināt par šīs dienas 

nozīmi. Visa pasākuma laikā valdīja ļoti patīkama atmosfēra, un bija interesanti klausīties visus 

priekšnesumus.(Dmitrijs) 

 

Man ļoti patika šis koncerts. Tā kā man ļoti patīk gan mūzika, gan vēsture šis tagad ir mans mīļākais 

koncerts.(Kirils) 

Pasākums “Muzikālie stāsti par Latviju” notika skolas pagalmā un ilga nepilnu stundu. Tajā varēja 

dzirdēt dažādu laikmetu latviešu skaņdarbus, kas atklāja gan vēsturiskus notikumus, gan kultūras 

vērtības. Starp priekšnesumiem mākslinieki dalījās ar interesantiem faktiem par dziesmām, kas 

palīdzēja labāk izprast to nozīmi. Klausīties bija aizraujoši, jo programma bija daudzveidīga un labi 

pārdomāta. Visa pasākuma laikā valdīja silta un vienojoša noskaņa, kas lika novērtēt Latvijas bagāto 

kultūras mantojumu.(Sofija) 

 

Koncerts bija interesants un izglītojošs, kas ļāva labāk izprast Latvijas mūziku un tās attīstību laika 

gaitā. Varēja dzirdēt dažādu latviešu komponistu darbus un iepazīt mūzikas stilus, kas radušies pēc 

Latvijas neatkarības atjaunošanas.(Deivids) 

 

7.C klases skolotājas Lolitas Malinovskas atsauksme par koncertu: Koncerts bija interesants un 

bija patīkami redzēt, ka skolēni iesaistās, dzied līdzi un izbauda mūziku. Koncerta laikā valdīja 

pozitīva un vienojoša patriotiska atmosfēra, kas radīja kopības sajūtu starp visiem klātesošajiem. 

7. C klases dažu skolēnu atsauksmes – viedokļi par koncertu:  

Koncerts bija interesants, jo dažas dzirdētas dziesmas un man tās patika. Jauki, ka var apmeklēt 

pasākumus bez maksas. 

Man ļoti patika šis pasākums. Tas bija interesants un izglītojošs, bija patīkami dzirdēt latviešu 

dziesmas. 

Priekš manis tas bija kaut kas jauns, bet tajā pašā laikā interesants. Man patika dziesmas, ko viņi 

dziedāja par Latviju, tieši šajā svētku laikā. 

Man ļoti patika šis koncerts, jo šī grupa māk piesaistīt sev uzmanību,  kā arī dziedot dziesmas dejoja. 

Man ļoti patika koncerts, kurā uzstājās muzikanti, kuri dziedāja dažādas dziesmas no dažādiem laika 

posmiem. Svarīgi ir klausīties vārdos, jo tiem ir liela nozīme. 

Pasākums patika, jo viņi dziedot bija atraktīvi un dziemas radīja patriotisku noskaņu. 



Bija interesanti noklausīties dziesmu, kuru sarakstīja Raimonds Pauls. 

7.D klases skolotājas Paulas Oļipovas atsauksme par koncertu: Pasākums bija ļoti sirsnīgs, jo 

visa skola varēja vienoties Latvijā labi zināmu dziesmu kopīgā dziedāšanā un uz mirkli aizmirst par 

citām raizēm. Mūziķiem izdevās radīt nepiespiestu un omulīgu gaisotni un arī iesaistīt jauniešus, jo 

daudzi tik tiešām dziedāja līdzi. Vērtīgi, ka koncertā izskanēja ne tikai dziesmas, bet arī stāsti par 

laiku pēc Latvijas neatkarības atjaunošanas. 

7. D klases skolēnu atsauksmes par koncertu:  

 „Koncerts bija jauks, man ļoti patika dziesmas, kuras tur skanēja.” 

„Ļoti labi, man patika,bija interesanti.” 

„Man ļoti patika šīs pasākums.” 

„Bija ļoti interesanti. Dziesmas bija atpazīstamas un ļoti skaistas. Atmosfēra bija patīkama. Tikai 

žēl, ka pēc stundām tas notika.” 

„Šis pasākums man ļoti patika, jo mēs visi kopā varējām dziedāt, kas radīja omulīgu atmosfēru.” 

„Man ļoti patika un visvairāk patika 3. dziesma un es viņu dziedāju līdzi.” 

„Bija ļoti karsti un ne visu laiku interesanti. Dziesmas bija pazīstamas, bet ne visas.” 

„Man ļoti patika, viss bija forši, it īpaši dziedāšana visiem kopā.” 

„Man viss ļoti patika, bija interesanti klausīties kaut ko jaunu.” 

8.A klases skolotājas Olgas Supes atsauksme par koncertu: Koncerts bija izcils, atsauca atmiņā 

vēsturiskos notikumus Latvijā un pašas jaunību. 

 

8.A klases skolēnu vērtējums par koncertu:  

Otrdien apmeklēju skolas koncertu “Laiks. Mūzika. Latvija.”, un man tas ļoti patika. Tika dziedātas 

interesantas un jautras dziesmas, kas radīja pozitīvu noskaņojumu. Koncerts bija aizraujošs un 

paliks man atmiņā. Evelīna Lazareva 

Koncerts «Laiks.Mūzika.Latvija» bija tiešām lielisks. Atmosfēra bija fantastiska, un dziedātāji 

uzstājās ar lielu enerģiju un profesionalitāti. Skaņas kvalitāte bija laba, un bija redzams, ka publikai 

bija interesanti klausīties dziesmas. Pasākums notika ārā, kas radīja vēl patīkamāku noskaņu. 

Kopumā koncerts atstāja ļoti labu iespaidu un sagādāja pozitīvas emocijas. Evelīna Tarasova 

Man ļoti patika koncerts “Laiks.Mūzika.Latvija” bija dziesmas kuras es pazīstu. Bija patīkami 

klausīties šo mūziku. Milāna 

05.05.2026 es apmeklēju koncertu - muzikālie stāsti par Latviju: "Laiks. Mūzika. Latvija". Koncertā 

bija skaistas dziesmas un jauka vienotības sajūta ar visu skolu un Latviju. Tas deva piederības sajūtu 

Latvijai un sniedza mūsu atbalstu mūsu valstij.Anna 

Muzikālie stāsti par Latviju,,Laiks.Muzika.Latvija' bija ļoti skasts koncerts kurš notika mūsu skolas 

laukumā. Koncertā izpilda latviešu komponistu mūziku, sākot no klasiskās mūzikas līdz pat 

rokmūzikas un popmūzikai. Šis koncerts man patika.Kirils 

Es apmeklēju skolas koncertu "Laiks. Mūzika. Latvija." Man patika šis koncerts, jo tas nebija tikai 

parasts priekšnesums, bet gan sirsnīgs vēstījums par mums pašiem. Mani aizrāva tas, cik harmoniski 



programmā mijās tautasdziesmu spēks ar mūsdienu latviešu komponistu darbiem. Man ļoti patika 

šis koncerts. Evelīna Razguļaja 

Koncerts "Laiks. Mūzika. Latvija." man patika, jo bija daudz labu dziesmu un ļoti interesanti 

klausīties. Alekss 

Es apmeklēju koncertu "Laiks. Mūzika. Latvija", jo varēja uzzināt kāda bija mūzika laika posmā no 

1991. līdz 2024. gadam, sākot no klasiskās mūzikas līdz rokmūzikai un popmūzikai. Agnese 

Man koncerts - muzikālie stāsti par Latviju: " Laiks, Mūzika, Latviju" man patika, jo dziesmas bija 

populāras un dziedātāji tās skaiti izpildija. Andrejs 

Otrdien bija skolas koncertu “Laiks. Mūzika. Latvija” un man tas ļoti patika. Tika dziedātas 

interesantas un leģendāras dziesmas, kas radīja foršu  noskaņojumu. Koncerts bija aizraujošs.  

Markuss 

Man patika koncerts "Laiks. Mūzika. Latvija", jo es iemācījos par mūziku, kas tika atskaņota pēc 

Latvijas neatkarības atjaunošanas, kā arī man patika instrumentu dažādība un pozitīvā noskaņa.  

Alise 

Es apmeklēju koncertu “Laiks. Mūzika. Latvija” man tas patika, jo tika izpildītas populāras latviešu 

dziesmas, kas manuprāt ir interesantas pusaudžiem. Jo īpaši man jauka un pozitīva noskaņa, ko 

radīja dziedātāji. Evelīna Ribakova 

Otrdien biju apmeklējusi skolas koncertu “Laiks. Mūzika. Latvija.” Tas man ļoti patika. Bija 

nodziedātas vairākas interesantas dziesmas. Kopumā bija forši un pēc sajūtām arī viss patika. Zlata 

Es biju skolas koncertā “Laiks. Mūzika.Latvija”, un man tas ļoti patika. Bija patīkami klausīties šo 

mūziku. Vladislava 

8.B Klases skolotājs Jeļenas Pikumas atsauksme par koncertu: Koncerts piedāvāja koncentrētu 

un daudzveidīgu ieskatu Latvijas mūzikā pēc neatkarības atjaunošanas. Kopumā tas bija pārdomāts 

un vērtīgs koncerts, kas izcēla Latvijas komponistu radošo daudzviedību un piedāvāja klausītājiem 

gan atpazīstamus, gan no jauna atklājamus skaņdarbus. 

8.B klases skolēnu atsauksmes par koncertu:  

Koncerts bija skaits un emocionāls, jo tajā atskanēja daudz dažādu altviešu dziesmu. Koncerta 

dalībnieki ieguldīja lielu darbu. Koncerts radīja patīkamu un svinīgu noskaņu, kas ilgi paliks atmiņā. 

Linda 

Koncerts bija interesants un izglītojošs. Patika daudzveidība. Aizraujoša bija kopīgā dziedāšana un 

stāsti par mūziku. Koncerts palīdzēja labāk izprast Latvijas mūzikas attīstību. Gerda 

Man bija patīkami klausīties koncertu, kas uzlaboja manu garastāvokli. Famians, Artjoma, Markuss 

Man patika koncerts, jo bija ļoti iespaidīgi. Germans 

Koncerts bija skaists. Visvairāk man patika pēdējā dziesma “Ceļš”. Viktorija 

Natkarības dienas koncerts bija foršs. Tajā skanēja daudzveidīgas dziesmas, kas radīja svinīgu 

atmosfēru. Milana 

Koncerts bija jauks un viegli klausāms. Patīkama atmosfēra un mūzika labi skanēja. Alise 

Koncerts ļāva sajust, kā Latvijas mūzika attīstījusies pēdējās desmitgadēs. Jēkabs 



Man patika šodienas koncerts, jo izpildītāji droši uzstājās, nebija garlaicīgi un gribējās dziedāt līdzi. 

Evelīna 

Man patika koncerta norise ārā. Linda 

Koncerts bija intereants un izglītojošs. Varēju klausīties skaistu mūziku, uzzināt vairāk par Latvijas 

kultūru un vēsturi. Priekšnesumi radīja svinīgu noskaņu. Kopumā patīkams un vērtīgs pasākums. 

Katrīna 

Koncerts bija labs. Tas bija brīvākā veidā. Lauma  

Koncerts godināja Latvijas valsts vēsturi un stirināja vienotību. Pasākumā uzsvērta Latvijas brīvības 

nozīme un tautas spēks cauri vēstures pārbaudījumiem. Einārs 

8.C klases skolotājas Līgas Andžanes atsauksme par koncertu: Jauks un patriotiskās noskaņās 

balstīts koncerts. Tas iepazīstināja skolēnus ar dažādām latviešu dziesmām, kuras skolēni pat nebija 

dzirdējuši.  

 

8.C klases skolēnu atsauksmes par koncertu:  

“Man patika koncerts tas bija skaists un interesants. Es biju priecīga to noklausīties, un gribētos, lai 

šādi pasākumi notiktu biežāk.” 

“Man ļoti patika koncerts, bija labs un saulains laiks un bija jautri dziedāt līdzi tautasdziesmai.” 

“Koncerts bija ļoti pārdomāts, patika, ka nebija garu runu, bet bija daudz dziesmu.” 

“Ļoti laba koncerta organizācija, tas sākās un beidzās laicīgi. Bija interesanti paklausīties jaunas 

dziesmas, kuras līdz šim nezināju.” 

“Man ļoti patika šis koncerts, it īpaši dziesma "Rudens" no Prāta Vētras. Man patika kā viens no 

māksliniekiem spēlēja saksofonu. Kopumā bija jautri un forši.” 

“Koncerts bija ļoti jauks, bija daudz labu dziesmu, kas bija modernas. Arī bija labi dzirdams 

neskatoties uz to, ka es sēdēju tālu no dziedātāja.” 

“Man patika koncerts. Es paklausījos mūziku, kuru dziedāja cilvēks, tāpēc man arī patika koncerts, 

jo man patīk dzīvā mūzika. Man patika arī, jo koncerts bija pēdējās stundas vietā.” 

“Man koncerts ļoti patika. Lai gan tas nebija liels pasākums, atmosfēra bija draudzīga un patīkama. 

Patīkamu noskaņu radīja arī svaigais gaiss un saulainais laiks. Kopumā bija forši.” 

“Koncerts man ļoti patika, tas lika man aizdomāties par mūziku kā tādu, deva iespēju paklausīties 

mūsu Latvijas dziesmas. Koncerts arī nelika man būt vientuļam, jo deva iespēju dziedāt kopā ar 

visiem. Man viss patika!” 

“Koncerts bija interesants un patīkami klausāms, un uzzināt jaunas dziesmas kā arī patika ka tas 

notika ārā svaigā gaisā.” 

“Koncerts ļoti patika. Bija patīkami dziedāt pēdējo dziesmu, tai bija skaista melodija.” 

“Kopumā koncerts patika bija laba mūzika ārā skaists laiks. Labs dziedātājs nedaudz interaktīva. 

Bija interesanti paklausīties populāras grupas dziedātāju.” 

“Man patika koncerts, jo bija diezgan daudz pazīstamo dziesmu un čaļi forši dziedāja.” 

“Koncerts ļoti patika, bija interesanti paklausīties. Uzzināju jaunas dziesmas. Labi līdzdarbojās ar 

skatītājiem, tas ļoti patika.” 



“Koncerts radīja patriotiskas sajūtas, jo tajā skanēja latviskas dziesmas un man tās ļoti patika.” 

“Man patika koncerta ideja, ka bija dažādu stilu un dažādu grupu, autoru dziesmas – gan vecākas, 

gan arī jaunākas. Tas varētu patikt visu paaudžu cilvēkiem.” 

9.A klases skolotājas Rutas Geidānes atsauksme par koncertu: Pasākumam veiksmīgs formāts 

ar iespēju koncertu klausīties ārā, Svētku laukumā. Laba dziesmu izvēle, izglītojoša informācija par 

dziesmām un izpildītājiem Latvijas neatkarības atjaunošanas laika kontekstā. Protams, jaunieši 

varētu aktīvāk iesaistīties, bet mūziķi savu darbu paveica labi. 

9. A klases skolēnu atsauksme par koncertu:  

Haralds: Man ļoti patika šis koncerts, jo bija dažādas jautras dziesmas, kas palīdzēja nedaudz 

atpūsties skolas dienas beigās un uzzināju, ka grupa Prāta vētra ir no Jelgavas. 

Markuss: Man loti patika, dziesmas bija labas. Man nebija garlaicigi. Varēja padziedāt un 

pasmieties! 

Anželika: Ļoti interesants un labi organizēts pasākums. Bija iespēja uzzināt daudz jauna un pavadīt 

laiku lietderīgi. Atmosfēra bija patīkama, un viss bija pārdomāts. Pasākums atstāja pozitīvu 

iespaidu. Kopumā man patika. 

Rems: Skolas koncerts bija vienkāršs, bet ļoti sirsnīgs . Dziedātaji drosmīgi uzstājās skolas pagalmā 

visas skolas priekšā, radot patīkamu un pozitīvu noskaņu. Šāds koncerts radīja kopības sajūtu. 

Ervīns: Mani iespaidoja šo abu mūziķu degsme, tas dāvātais siltums, kuru viņi varēja sniegt pat 20 

metru attālumā. Bija prieks viņus satikt, jo Latvijā viņi ir sastopami un savā žanrā populāri. 

Raimonds: Man patika koncerts. Bija dažādu veidu mūzika, kas domāta visiem cilvēkiem, dažādām 

mūzikas gaumēm. Tā apvieno dažādus Latvijas mūziķus vienā koncertā. Es vēlētos apmeklēt vēl 

šāda tipa pasākumus, jo tie ir interesanti! 

Elizabete: Koncertā bija diezgan daudz pazīstamu dziesmu kuras zinājām arī mēs. Šie divi mūziķi 

paveica labu darbu. 

Elīza: Ļoti interesants koncerts, tas liek uzzināt, kādas dziesmas bija populāras deviņdesmito gadu 

beigās. Bija redzams, ka paši muzikanti izbauda dziesmas un esošo atmosfēru. 

Anastasija: Man ļoti patika pasākums. Visas dziesmas bija interesantas un man jaunas. Bija 

interesanti dzirdēt faktus par Latviju un tās dziedātājiem vai grupām. 

Evelīna: Man patika šis pasākums, jo tajā bija foršas un atpazīstamas dziesmas, kuras, manuprāt, 

zina lielākā daļa skolēnu. Kā arī šīs bija Latvijas populārāko izpildītāju dziesmas. 

Kristaps: Man šī grupa ļoti patika, šie puiši bija ļoti pozitīvi. Tikai bija ļoti karsti ārā. Viņi padarīja 

man šo dienu priecīgāku, iedvesmoja mani. 

Linda: Manuprāt, šis bija jauks koncerts. Mūziķi bija ļoti talantīgi. Viņi ļoti labi, skaisti izpildīja 

dziesmas. Daudzas no tām bija zināmas. Bija jaukas emocijas. Un vēl šo labo atmosfēru radīja siltais 

laiks, saulīte. Es vēlos, lai turpmāk būtu vēl tādi pasākumi. 

Valters: Man ļoti patika, laba dziesmu izvēle un vadītāju spēja ieinteresēt publiku. Man patika 

dziedāt līdzi un justies kā īstam Latvijas patriotam. Liels paldies par iespēju paplašināt zināšanas! 

Būšu priecīgs jūs sastapt citur Latvijā. 

Zoja: Manuprāt, ļoti jauks priekšnesums. Abi mūziķi ļoti talantīgi, patika arī baudāmu un patriotisku 

dziesmu izvēle. Ļoti patika tas, ka koncerts notika ārā, daudz labākas emocijas un vairāk D vitamīna. 



Danute: Koncerts patiesībā bija ļoti skaists un patriotisks. Man patika solistu meistarība pār savu 

instrumentu. Dziesmas bija skaistas un kvalitatīvi izpildītas. Man patika, ka mūziķi iesaistīja arī 

skatītājus. Tiešām skaists koncerts šādiem svētkiem. 

9. B klases skolotājas Ligitas Magičas atsauksme par koncertu: Koncerts piedāvā aizraujošu un 

daudzveidīgu latviešu mūzikas panorāmu, kas aptver vairāk nekā trīs desmitgades. Īpaši vērtīgi ir 

tas, ka programmā iekļauti darbi no dažādiem žanriem – no klasikas līdz rokam un popmūzikai, 

radot bagātīgu un dinamisku skanējumu. Tas ļauj klausītājiem izjust Latvijas kultūras attīstību pēc 

neatkarības atjaunošanas. Izpildījums ir emocionāli piesātināts un vienlaikus profesionāli 

augstvērtīgs. Kopumā koncerts sniedz iedvesmojošu un lepnumu raisošu pieredzi par latviešu 

mūzikas spēku un daudzveidību. 

9.B klases skolēnu atsauksmes par koncertu: 

“Es koncertā klausījos skaistu ģitārspēli. Mūziķis ļoti skaisti spēlēja ar saksofonu. Ģitārists izpildīja 

ļoti jautru ģitārspēli. Saksofonists izpildīja mierīgu un jautru melodiju. Es klausījos koncertu, un 

man ļoti patika ģitāras skaņa. Mūziķis spēlēja ģitāru, bet man vairāk patika saksofona skaņa. Kad 

sāka skanēt ģitāra, visu uzreiz apklusa.” (M. Balodis) 

“Koncerts bija brīnišķīgs. Dziesmas bija ļoti jautras, un varēja atpūsties. Klausoties koncertu, es 

pat uz laiku aizmirsu par dažām lietām un jutos brīvi. Manuprāt, tāds koncerts ir ļoti piemērots 

pusaudžiem. Koncerts notika ārā, saulītē, bija saulaina un maiga atmosfēra.” (A. Makarenkova) 

“Man patika pasākums, jo tas bija par Latviju. Dziesmas bija patriotiskas.  

Man patika pasākums, jo dziesmas bija labas. Saksofonists labi spēlēja saksofonu. Man patika 

pasākums, jo ģitārists un dziedātājs sniedza labu priekšnesumu. Ģitārists labi spēlēja. Dziedātājs 

skaisti dziedāja. Man patika pasākums, jo tas notika ārā.” (J. Greiškāns) 

“Koncertprogramma notika 5. maijā skolā. Tajā skolēni dzirdēja dažādas dziesmas. Uzstāšanās bija 

interesanta un labi sagatavota. Dziesmas bija dažādas, un klausītāji tās varēja mierīgi baudīt. 

Domāju, ka koncerts bija izdevies.” (E. Šulbergs) 

“Koncertprogramma notika 05.05.26. plkst. 14:00 mūsu skolā patriotiskā un svinīgā noskaņā. 

Vadītāji dziedāja skaistas latviešu dziesmas un stāstīja interesantus stāstus par Latviju. Man ļoti 

patika koncerta jaukā atmosfēra un patriotiskās dziesmas. Skolēni uzmanīgi klausījās koncertu un 

beigās skaļi aplaudēja māksliniekiem. Koncerts bija veltīts 4. maija svētkiem, un visi jutās priecīgi 

un lepni par Latviju. Dziedātāji izpildīja skaistas dziesmas, bet starp dziesmām viņi stāstīja dažādus 

interesantus faktus. Man patika koncertprogramma, jo tajā valdīja draudzīga un svinīga atmosfēra. 

Mēs klausījāmies dziesmas un dziedājām līdzi, kamēr valdīja patriotisks noskaņojums.” (E. 

Vindača) 

“Pasākuma laikā ārā bija patīkami silts un saulains laiks. Dziedātāji ar prieku dziedāja dažādas 

skanīgas dziesmas. Pēdējo dziesmu mēs visi kopā dziedājām ar lielu sajūsmu. Pie skolas ārā notika 

koncertprogramma, un laiks bija silts un patīkams. Dziedātāji dziedāja vairākas dziesmas, bet 

skatītāji uzmanīgi klausījās. Pasākums notika ārā, tāpēc visi varēja baudīt jauku pavasara laiku. Kad 

skanēja pēdējā dziesma, mēs visi dziedājām kopā un jutāmies priecīgi.” (A. Anča) 

“Vakardienas koncerts pie skolas notika siltā un saulainā laikā. Skolas pagalmā pulcējās daudz 

priecīgu skolēnu un skolotāju. Uzstājās talantīgi jaunie mūziķi. Koncerts beidzās skaidrā un 

saulainā laikā. Skatītāji skaļi aplaudēja.” (A. Madžulis) 

“Man koncerts ļoti patika. Tas, ka tas notika ārā, pagalmā, veidoja ļoti ērtu atmosfēru, it īpaši tādēļ, 

ka laikapstākļi bija lieliski. Abi mūziķi bija arī ne tikai virtuozi, bet arī radoši. Manuprāt, tas ļoti 

izpaudās, ka viņi spēlēja "Melanholisko valsi" saksofona aranžijā. Pasākumā arī varēja parunāt ar 



cilvēkiem no paralēlklasēm, jo koncertā piedalījās visa skola. Dziesmu izvēle arī bija ļoti 

kvalitatīva. Mana mīļākā bija "Lec, Saulīt", jo to dziedāja visi, arī klausītāji. Kopumā, pasākums 

bija ļoti labs.” (M. Ušpelis) 

“Es šo pasākumu izbaudīju. Man patika tas, ka pasākums notika ārā. Dažos brīžos saulē tomēr bija 

ļoti karsti. Lai gan pasākums bija īss, es to tāpat izbaudīju. Man patika dziesmu izvēle. Man patika, 

kad mūs iesaistīja dziedāšanā. Es esmu apmierināts ar pasākuma ilgumu.” (R. Čerpinskis) 

“Man ļoti patika šis pasākums, jo pasākums bija interesants. Dziesmas bija skaistas. Ārā bija labi 

laikapstākļi, bet dažreiz bija pārāk karsti. Man patika pavadīt laiku kopā ar draugiem, un mēs kopā 

klausījāmies dziesmas. Pasākuma izpildītāji skaisti nodziedāja dziesmas. Man viņi patika, jo viņi 

arī sarunājās kopā ar skatītājiem. Pasākums bija izdevies.” (B. Medvedeva) 

“Koncerts bija ļoti aizraujošs! Mūzika bija ļoti laba! Es gribētu vairāk tādus koncertus! Muzikanti 

bija ļoti profesionāli! Koncertam varēja dziedat līdzi, jo daudzas dziesmam es jau zināju. Koncerts 

bija patriotisks, jo skanēja latviešu dziesmas. Koncerta ilgums mani apmierināja.” (E. Šķesters) 

“Man patika pasākums. Tas bija ļoti interesants, jo dziesmu izvēle bija laba. Man visvairāk patika 

labie laikapstākļi, bet dažos brīžos bija pārāk karsti. Dziesmas bija interesantas. Man bija jautri 

sēdēt kopā ar draugiem un klausīties mūziku. Pasākumam bija patriotiska noskaņa. Pasākums bija 

interesants, jo to nebija gaidījis. Es vēlētos vēl vienu šādu pasākumu, jo es gribu izbaudīt vasaras 

laikapstākļus kopā ar draugiem.” (P. Boževnieks) 

“Man patika pasākums. Man patika latviešu dziesmas. Man patika laikapstākļi. Man patika 

patriotiskā noskaņa. Man patika laikapstākļi, jo ārā spīdēja saule. Man patika pasākuma atrašanās 

vieta - ārā. Man patika pēdējā dziesma, jo mēs to dziedājām visi kopā.” (R. Klodāns) 

“5. maijā 14:00 skolas pagalmā notika pasākums, kas bija veltīts 4. maijam jeb Latvijas Republikas 

Neatkarības atjaunošanas dienai. Šis pasākums man patika, jo tas apvienoja visu skolu kopīgās 

dziesmās. Visi klātesošie izbaudīja pasākumu skanīgo dziesmu dēļ. Šis pasākums palīdzēja 

jauniešiem izprast savas valsts neatkarības nozīmi. Man patika, ka nobeigumā visi dziedāja kopīgu 

dziesmu apvienojoties. Dziesmu laikā varēja redzēt, cik aizkustināti bija skolotāji un jaunieši, jo tie 

līksmoja līdzi dziesmām. Kopumā, manuprāt, šis pasākums uzlaboja jauniešu noskaņojumu skolas 

dienā.” (V. Zute) 

“Koncerts notika ārā, blakus mūsu skolai, skaistā, saulainā dienā. Divi jaunieši dziedāja skaistas 

latvju dziesmas par godu svētkiem. Man ļoti patika šī koncerta jaukā un priecīgā atmosfēra. Daži 

skolēni un skolotāji pat sāka dejot un dziedāt līdzi. Koncerts notika blakus skolai, jo tur bija 

pietiekami daudz vietas visiem. Bija ļoti saulains laiks, un tāpēc es biju ļoti laimīga un priecīga, ka 

tādā skaistā laikā klausāmies superīgo koncertprogrammu. Man patika dziesmas, jo tās bija jaukas 

un lika justies lepnai par Latviju. Mēs aplaudējām un dziedājām līdzi, kamēr spoži spīdēja saule.” 

(P. Katkovska) 

“Šodien notika koncertprogramma. Pasākums notika 05.05.26. Man patika koncertprogramma, jo 

bija labs un silts laiks. Man kā skolniekam patika, ka uzstājās pieredzējuši dziedātāji. Viņi, 

dziedātāji no Latvijas. Dziedātāji dziedāja latviešu dziesmas, kā arī tautasdziesmas. Man patika 

dziesma no grupas "Prāta Vētra". Es uzskatu, ka ieguvu labu pieredzi.” (K. Čerpakovskis)  

“Šodienas koncertprogramma skolas pagalmā bija ļoti interesanta un jautra. Saulainais laiks un 

jautrā atmosfēra padarīja koncertu vēl patīkamāku. Divi talantīgi dziedātāji ar skaļām un skaistām 

dziesmām mani ļoti iepriecināja. Man patika dziedātāju pozitīvā attieksme. Koncerta laikā es 

izbaudīju laiku kopā ar draugiem un labi pavadīju laiku, tāpēc šī būs viena no manām skolas 

atmiņām! Lai gan koncerts nebija ļoti garš, tas man palika atmiņā ar skaistām dziesmām. Man īpaši 



patika tas, ka dziedātāji runāja ar skolēniem, tāpēc koncerts šķita daudz interesantāks. Es ļoti 

izbaudīju koncertu, un tā beigās es pat dabūju kopbildi ar dziedātājiem, kuri bija ļoti pozitīvi un 

draudzīgi.” (A. Rupaine) 

“Man koncertā vislabāk patika tas, kā mūziķi komunicēja ar auditoriju un mēģināja kaut kā iesaistīt 

publiku. Es domāju, ka tas bija ļoti labi, jo šobrīd jaunieši bieži vien neiesaistās ne pasākumos, ne 

aktivitātēs, kur būtu jāiesaistās. Man koncertā arī patika dziesmu izlase, jo bija dažādi žanri, gan 

klasika, gan roks, gan arī kora mūzika. Es domāju, ka varēja koncertā iesaistīt kādu grupas 

"Pērkons" dziesmu, jo šīs grupas dziesmas bija populāras laikā, kam par godu ir veidots šis 

koncerts, 4. maija svētkiem.” (R. Zemzars) 

“05.05.26. plkst. 14:00 notikusī koncertprogramma man ļoti patika, jo tā notika ārā, skolas pagalmā, 

un radīja īpaši patīkamu noskaņu. Koncertā skanēja dažādas dziesmas, kuras bija gan emocionālas, 

gan enerģiskas. Izpildītāji uzstājās pārliecinoši un dziedāja ļoti skaisti, tāpēc klausīties bija 

interesanti. Skolas pagalmā valdīja draudzīga atmosfēra, un skatītāji uzmanīgi klausījās, jo koncerts 

bija tiešām aizraujošs.” (D. Sarkane) 

“Koncertprogramma šodien skolā bija ļoti interesanta un aizraujoša. Mūziķi uzstājās ar lielu 

enerģiju un patiesu prieku. Skatītāji uzmanīgi klausījās skaistus un daudzveidīgus skaņdarbus. 

Man īpaši patika roka dziesma. Koncerts sākās laikā, un visi skatītāji bija ieinteresēti. Mūziķi 

spēlēja dažādus skaņdarbus, un katrs no tiem bija īpašs. Es uzmanīgi klausījos, jo vēlējos izbaudīt 

katru skaņu. Programma bija labi sagatavota, tāpēc koncerts noritēja ļoti veiksmīgi.” (I. 

Jemeļjanovs) 

9. C klases skolotājas Gaļinas Skačkovas atsauksme par koncertu: Koncerts stiprināja kopības 

sajūtu un piederību Latvijai. Dzirdot latviešu komponistu darbus dažādos stilos, radās lepnums par 

nacionālo kultūru un tās attīstību. Kopīga muzikālā pieredze vienoja klausītājus un radīja 

emocionālu saikni ar valsti. Kopumā koncerts bija veiksmīgs gan kā māksliniecisks notikums, gan 

kā izglītojoša iniciatīva, kas palīdz labāk izprast Latvijas mūzikas nozīmi un tās vietu valsts kultūras 

un sabiedrības attīstībā. 

 

9. C klases skolēnu atsauksmes par koncertu:  

Martins P. - Koncerts man ļoti patika , jo viņš bija ļoti iedvesmojošs. Koncertā es dzirdēju daudz 

pazīstamu dziesmu, kas saistīja mani ar Latviju un viņas kultūru. Bija diezgan interesanti klausīties 

arī citas - nezināmas dziesmas, un papildināt savu dziesmas krājumu. 

Ričards - man patika šie mūzikas žanri, bet visvairāk patika sākumā rok mūzika, jo tas man ir 

vismīļākais. 

Nika - Man patika koncerts, jo to vadīja divi grupas dalībnieki, un viņiem izdevās to labi novadīt. 

Man patika arī tas, ka viņi ne tikai skaisti dziedāja, bet arī spēlēja mūzikas instrumentus. Bija 

patīkami, ka viņi neaizmirsa dziesmu vārdus, jo koncertos tā var gadīties. 

Armands- Man ļoti patika, jo dziedātājs uzstājās pārliecinoši un emocionāli. Viņa balss bija 

izteiksmīga, un dziesmas tika izpildītas profesionālā līmenī. Kopumā priekšnesums atstāja uz mani 

ļoti pozitīvu iespaidu. 

Rolands - Atmosfēra bija ļoti patīkama un draudzīga. Mākslinieki uzstājās enerģiski, un īpaši patika 

dzīvā mūzika. 

Samanta - Man ļoti patika kā šis koncerts notika ārā un dziesmas kas tur dziedāja, visvairāk man 

patika kad dziesmās saka izmantot seksofonu. Vēl man patika kā tie dziedātāji komunicēja ar mums 

un jokoja. 



Gunita - Man ļoti patika koncerts, jo tajā valdīja patīkama un emocionāla atmosfēra. Dziedātāji 

izpildīja vairākas skaistas dziesmas, kas lika just līdzi un izbaudīt mūziku. Īpaši patika tas, ka katra 

dziesma bija atšķirīga un interesanta savā veidā. Koncerts bija labi organizēts, un varēja redzēt, ka 

izpildītāji ir ieguldījuši daudz darba. Kopumā šis bija ļoti baudāms pasākums, kuru es labprāt 

apmeklētu vēlreiz. 

Aigars - Koncerts bija enerģijas pilns un emocionāli aizraujošs, katra dziesma aizrāva arvien vairāk. 

Mākslinieku sniegums bija profesionāls un harizmātisks, radot īpašu saikni ar publiku. Kopumā tas 

bija neaizmirstams, kas vēl ilgi paliks atmiņā. 

Nils - Koncerts man kopumā patika, jo tas bija interesants. Man patika, ka varēja dzirdēt dažādus 

latviešu mūziķus, piemēram, Prāta Vētra. Lai gan es nezināju konkrētas dziesmas, mūzika bija 

patīkama klausīties. Interesanti bija arī dzirdēt Raimonda Paula skaņdarbu. Kopumā koncerts radīja 

labu noskaņojumu un bija vērts to apmeklēt. 

Liāna - Nesen apmeklēju koncertu, kas man ļoti patika. No paša sākuma valdīja patīkama un 

enerģiska atmosfēra, mūziķi uzstājās ar lielu aizrautību. Man īpaši patika tas, ka dziesmas bija gan 

mierīgas, gan arī ļoti ritmiskas, tāpēc nebija garlaicīgi. Klausītāji dziedāja līdzi un aplaudēja, kas 

radīja kopības sajūtu. Varēja just, ka arī paši muzikanti izbauda uzstāšanos. Šis koncerts man paliks 

atmiņā kā ļoti pozitīvs piedzīvojums. Es noteikti vēlētos apmeklēt līdzīgus pasākumus arī nākotnē, 

jo tas bija lielisks veids, kā pavadīt laiku un atpūsties. 

Marika - Man ļoti patika koncerts, dziedātāji bija pozitīvi un aktīvi. Vēl man patika dažādu stilu 

dziesmas un atmosfēra, ko radīja dziedātāji. 

Valērija - Skolas pagalmā notikušais koncerts man šķita interesants, jo bija iespēja būt ārā un 

vienkārši atpūsties. Mūzika bija citādāka nekā parasti dzirdu, tāpēc bija interesanti paklausīties. Tas 

bija mierīgs un patīkams pasākums. 

Sanita - Skolas pagalmā notikušais koncerts man patika, jo ārā bija labs laiks un bija forši pavadīt 

laiku, klausoties mūziku. Dziesmas, ko dziedāja, arī patika, jo tās bija diezgan zināmas. Koncerts 

radīja pozitīvas emocijas. 

Laura - Priekšnesums man ļoti patika. Bija ļoti interesanti, ka dziedātāji kontaktēja ar publiku. 

Skatītāji arī varēja dziedāt un dejot. Skaisti bija, ka dziedātāji ne tikai stāvēja, bet arī kustējās un 

spēlēja uz muzikālajiem instrumentiem. Dziedātāji ļoti skaisti dziedāja, un bija redzams, ka viņiem 

patīk tas darbs, ko viņi dara. 

Martins K. - Šis koncerts man palīdzēja atgādināt citas Latvijas grupas un tās rašanas vietas kā 

piemēram Prāta vētra kurā ir cēlusies no Jelgavas. Un viņu dziesmas kā "Lidmašīna" ,kā arī 

"Rudens". Bija interesanti klausīties komponista Raimonda Paula dziesmu "Lecam pa vecam". Bet 

arī atgādināja latviešu klasiskās mūzikas komponistus kā Rihardu Zaļupu un Jāzepu Vītolu. Kopumā 

koncerts bija ļoti interesants un aizraujošs. 

Gustāvs - Koncerts bija izbaudāms, izglītojošs. Uzzināju par Latvijas mūziķiem, un to vēsturi, 

piemēram, to, ka grupa "prāta vētra" ir cēlusies no Jelgavas. Atgādināja par latviešu klasiķiem 

(Rihards Zaļups un Jāzeps Vītols) Interesants veids kā atzīmē valsts vēsturi. 

Meredita - Koncerts man ļoti patika, jo tas bija jauks un skaists. Dziesmas bija labas, un dziedātājs 

dziedāja ļoti labi. Man īpaši patika tas, ka vienu dziesmu dziedājām visi kopā, jo tas bija ļoti forši 

un radīja labu sajūtu vienotību. 

 



10.A un B klases skolotājas Vitas Ulbicānes viedoklis par koncertu: Koncertlekcija “Muzikālie 

stāsti par Latviju – Laiks. Mūzika. Latvija” bija ļoti interesants, izglītojošs un emocionāli bagāts. 

Skolēniem bija iespēja ne tikai klausīties muzikālos priekšnesumus, bet arī papildināt zināšanas par 

Latvijas vēsturi, kultūru un neatkarības atjaunošanas nozīmi. Pasākums radīja patriotisku noskaņu, 

veicināja interesi par latviešu mūziku un palīdzēja labāk izprast mūsu valsts vērtības. Priekšnesumi 

bija kvalitatīvi, saistoši un piemēroti skolēnu vecumam. Kopumā koncertlekcija atstāja ļoti pozitīvu 

iespaidu. 

10. A klases skolēnu viedokļi par koncertu:  

Man koncerts kurš notika skolas pagalmā  ļoti patika, jo bija pozitīva noskaņa. Tie cilvēki, kuri 

dziedāja bija ļoti skaisti, kā arī viņu balsis bija ausīm skanīgas un jaukas. Mani apbrīnīja cik ideāli 

dziedāja un kolosāli spēlēja dziesmas ritmu uz ģitāras. Pēc šī koncerta gribētos vēl tādus pozitīvus 

un jaukus pasākumus. Cilvēki dziedāja līdzi, kas ļāva dzirdēt dziesmu labāk un arī izjust to. 

Ļoti patika atmosfēra bija svaigais gaiss un mūzika kura bija ļoti skaista. Pēc koncerta palika 

pozitīvas emocijas. Būtu ļoti labi ja tādi koncerti būtu biežāk. Vienīgais kas bija slikti tas, ka āra 

bija ļoti karsti, bet koncerts kopumā bija ļoti labs ar savu stipru enerģiju no dziedātājiem. 

Man ļoti patika koncerts un tas man sagādāja daudz labu emociju. Es labāk iepazinu latviešu 

mūziku. Arī laiks bija ļoti saulains un atmosfēra līdzās dzīvajai mūzikai bija ļoti patīkama. 

Dziedātāji bija mākslinieciski un mijiedarbojās ar publiku. 

Koncerts bija interesants, bija patīkami klausīties. Bija ļoti labi izpildītas dziesmas. Koncerts 

kopumā atstāja labu iespaidu, kopumā arī bija patīkama atmosfēra. 

Koncerts pie skolas bija patiešām izdevies. Bija prieks vērot māksliniekus, kuri ne tikai lieliski 

dziedāja, bet arī paši spēlēja mūzikas instrumentus. Dzīvais izpildījums piešķīra pasākumam īpašu 

enerģiju. Kopumā tas bija iedvesmojošs koncerts, kas visiem klātesošajiem dāvāja pozitīvas 

emocijas. 

Koncerts bija labs. Dziedāja labas un zināmas dziesmas. Abi dziedātāji ļoti labi dziedāja. Atmosfēra 

bija patīkama. 

Koncerts kuru mēs apmeklējām, bija interesants, bet notika neatbilstošā vietā. Koncerts notika 

ģimnāzijas priekšā no kurienes pasākumu nevarēja novērtēt pilnvērtīgi, jo bija spilgta saule un 

karsti. Muzikanti izpildīja dziesmas ļoti skaisti un no sirds. Mūzika bija atbilstoša šiem svētkiem. 

Koncerts uz bija enerģijas pilns. Vokālists bija ļoti harizmātisks un lieliski uzturēja kontaktu ar 

publiku. Īpaši patika tas, ka mūs aicināja dziedāt līdzi — tas radīja īpašu kopības sajūtu. Kopumā 

tas bija ļoti baudāms piedzīvojums. 

Koncerts man ļoti patika. Uzzināju daudz jaunu dziesmu, kuras agrāk nebiju dzirdējusi. Man patika, 

ka dziedāja man zināmi dziedātāji. Bija prieks viņus redzēt dzīvē. 

Koncerts bija ļoti iespaidīgs un emocionāls. Mūzika skanēja skaļi un aizrāva jau no pirmajām 

sekundēm. Atmosfēra bija fantastiska, visi dziedāja līdzi un priecājās. 

Skolas koncerts man ļoti patika. Tajā skanēja skaista mūzika un valdīja patīkama atmosfēra. Man 

visvairāk patika dziesmas un interesantie priekšnesumi. Koncerts radīja priecīgu noskaņu un bija 

labi noorganizēts. Es domāju, ka šāds pasākums bija ļoti izdevies. 

Koncerts bija labs un interesants. Man patika mūzika un atmosfēra. Dažas dziesmas bija ļoti 

skaistas. Kopumā man koncerts patika. 



Koncerts bija lieliski noorganizēts un atstāja ļoti pozitīvu iespaidu. Dziedātāji uzstājās profesionāli 

un ar lielu enerģiju, kas aizrāva publiku no pirmās līdz pēdējai dziesmai. Skaņas kvalitāte un 

laikapstākļi radīja īpašu atmosfēru, padarot laiku neaizmirstamu. Īpaši patika dziedātāju kontakts ar 

skatītājiem un sirsnīgā atmosfēra visā pasākuma laikā. Noteikti apmeklētu šādu koncertu vēlreiz un 

ieteiktu to arī citiem. 

Koncerts notika ārā, un visa skola ar interesi klausījās priekšnesumus. Dziedātāji uzstājās ļoti skaisti 

un radīja patīkamu atmosfēru. Skolēni un skolotāji uzmanīgi klausījās dziesmas un atbalstīja 

māksliniekus ar aplausiem. Pasākums bija labi organizēts un radīja pozitīvas emocijas visiem 

klātesošajiem. Man koncerts ļoti patika, jo bija iespējams kopā ar visu skolu baudīt mūziku svaigā 

gaisā.  

10.B klases skolēnu viedokļi par koncertu: 

Man koncerts ļoti patika, dziedātāji spēja radīt kopības sajūtu, visas dziesmas bija pazīstamas un 

mīļas. Manuprāt, koncerts izdevās un aizkustināja. Noteikti varētu arī tādus, kur var dejot līdzi! 

Paldies par sniegto iespēju! 

Koncertā mani patīkami pārsteidza ļoti harizmātiski un iedvesmojušie dziedātāji. Par spīti tam, ka 

no visam tām dziesmām, es zināju tikai 1, dziedātāji piepildīja mani ar enerģiju. Man bija ne ļoti 

ērti sēdēt uz tribīnēm ārā, tāpēc būtu ļoti labi, ja tādi koncerti būtu iekštelpā. Kopumā sakot, ka 

koncerts man patika, jo dažreiz ir ļoti vērtīgi atslābināties un paklausīties mūziku skolas dienas vidū. 

Man koncerts ļoti patika. Tas bija ļoti interesants, jo mākslinieki dziedāja pazīstamas dziesmas. Bija 

ļoti jauka atmosfēra, kā arī man ļoti patika, ka koncerts bija ārā. Ja būtu iespēja šo koncertu atkārtot, 

es būtu ļoti priecīga. 

Man patika koncerts. Dziedātāji dziedāja populāras latviešu dziesmas, kuras, manuprāt, daudzi 

zināja. Dziedātāji bija enerģiski un harizmātiski. Kā arī dziedātāji pastāstīja dažādus interesantus 

faktus par mūziku Latvijā un pasaulē. 

Man patika koncertā jaukā un priecīgā noskaņa. Dziedātāji labi dziedāja un spēlēja ģitāru. Mani 

pārsteidza, cik labi tas izklausījās ārā saulainā laikā. Kopumā koncerts bija ļoti patīkams un sirsnīgs. 

Tas man uzlaboja garastāvokli visai dienai! 

Man koncerts patika, jo muzikanti bija ļoti pieredzējuši un talantīgi, mūzika bija skaista un 

iedvesmojoša, un kopības sajūtu, kuru es sajutu no muzikantiem un klausītājiem bija ļoti patīkama. 

Es ieteiktu šo koncertu jebkuram, kas vēlas atpūsties un izbaudīt skaistu mūziku. 

Koncerta skanēja dažādas dziesmas, tāpēc bija interesanti klausīties. Bija ļoti interesanti. Man 

patika, kā instrumentu skaņas labi saskanēja un radīja patīkamu atmosfēru. 

Koncerts bija lielisks, jo izpildītāji bija enerģiski un aktīvi. Kā arī es ļoti izbaudīju to, jo varēja 

dziedāt līdzi. Manuprāt, koncerts bija izdevies, jo visi apstākļi bija labvēlīgi un valdīja patīkama 

atmosfēra. 

Koncerts bija ļoti aizraujošs un emocijām bagāts. Mūziķi uzstājās profesionāli un radīja lielisku 

atmosfēru. Īpaši patika dzīvā mūzika. Es izbaudīju priekšnesumu. Šis koncerts atstāja ļoti pozitīvu 

iespaidu. 

Man koncerts ļoti patika. Tas bija aizraujošs un emocionāls. Mākslinieki uzstājās profesionāli, un 

dziesmu izvēle bija lieliska. Pēc koncerta palika tikai pozitīvas emocijas. 



Man patika, ka koncerts notika ārpus telpām, spīdēja saule, bija patīkama atmosfēra. Skaņdarbu 

izvēle varēja būt vairāk atpazīstama mūsu paaudzei. Muzikanti bija jautri un enerģiski. Skolēni arī 

bija ieinteresēti un atraktīvi. 

 

Koncerts man ļoti patika un atstāja spilgtus iespaidus. Mūziķi uzstājās profesionāli, un viņu 

izpildījums bija emocionāls un aizraujošs. Īpaši man patika, ka koncerts notika ārā un bija pieejami 

dziesmu vārdi, tāpēc skolēni varēja dziedāt līdzi. Dziesmas skanēja lieliski un bija prieks dzirdēt 

senas latviešu dziesmas. Pēc koncerta es jutos priecīga un noteikti vēlētos apmeklēt šādu pasākumu 

vēlreiz. 

 

Man koncerts ļoti patika, jo dziedāja daudzas pazīstamas dziesmas. Mākslinieki arī bija ļoti jauki, 

un man ļoti patika tas, ka dziedātāji bija diezgan Latvijā pazīstami. Man koncerts likās ļoti 

interesants, jo tas padarīja skolas dienu jautrāku. Kopumā koncerts bija ļoti jauks, taču bija ārā ļoti 

karsti. 

 

Koncerts bija labs, jo tika spēlētas latviešu dziesmas no vairākiem laikmetiem. Sajūta bija 

emocionāla, it īpaši, kas dziesma bija zināma un varēja dziedāt līdzi. Viena problēma bija, ka 

koncerts notika ārā. Saulē man acis sāpēja, radīja diskomforta sajūtu. 

 

Koncerts bija interesants. Dziedātāji ļoti skaisti dziedāja. Dziesmas bija ļoti foršas un man patika 

dziedāt līdzi. Man patika tas, ka koncerts bija īss, taču ļoti aizraujošs. Man patika, ka ne tikai viņi 

dziedāja, bet arī spēlēja. 

 

Koncerts ārā bija patiešām skaists un atmosfērisks. Mūzika izskanēja īpaši emocionāli siltajos saules 

staros, radot ļoti patīkamu noskaņu. Skaņa bija kvalitatīva, un visa organizācija šķita ļoti pārdomāta. 

Man patika. Paldies! 

 

Koncerts bija ļoti interesants un emocionāls. Man ļoti patika latviešu dziesmas, jo tās bija skaistas 

un jautras. Dziedātāji dziedāja ļoti labi, un atmosfēra bija lieliska. Es labi pavadīju laiku un gribētu 

vēlreiz apmeklēt tādu koncertu.❤️⭐️ 

 

Koncerts bija lieliski organizēts un atmosfēra bija patiesi aizraujoša. Mākslinieki uzstājās ar lielu 

enerģiju un aizrautību kas aizrāva mani un padarīja laimīgu. 

 

Koncerts bija ļoti jauks un svinīgs pasākums. Atmosfēra bija draudzīga, un visi ar prieku klausījās 

priekšnesumus. Man patika, ka koncertā skanēja patriotiskas dziesmas, kas radīja svētku noskaņu. 

Skolēni un skolotāji bija labi sagatavojušies, tāpēc pasākums izdevās interesants un emocionāls. 

Kopumā koncerts atstāja pozitīvas emocijas un saliedēja visus klātesošos. 

 

Koncerts kopumā mani īpaši neaizrāva, jo daudzas dziesmas nebija manai gaumei. Tomēr bija divas 

dziesmas, kas man ļoti patika un radīja labāku noskaņu. Izpildījums bija labs, taču programma varēja 

būt interesantāka. Manuprāt, koncertā vajadzētu iekļaut vairāk mūsdienīgu un jauniešiem zināmu 

dziesmu. Tad koncerts būtu aizraujošāks un patiktu plašākai auditorijai. 

 

Koncerts bija ļoti aizraujošs un emocionāls. Mūziķi uzstājās profesionāli, un atmosfēra bija 

patīkama un enerģijas pilna. Īpaši patika dziesmu izpildījums un gaismu efekti, kas radīja īpašu 

noskaņu. Skatītāji aktīvi līdzdarbojās un aplaudēja pēc katras dziesmas. Pēc koncerta palika daudz 

pozitīvu iespaidu un vēlme apmeklēt šādus pasākumus vēlreiz. 

10.C klases skolotājas viedoklis par koncertu: Koncerts veltīts Latvijas neatkarības 

atjaunošanai, bija dažādu žanru mūzika, kas vēlējās, varēja dziedāt līdzi. Gribējās, lai par 

katru izpildīto skaņdarbu arī pastāsta, kad uzrakstīts, kas orģināli izpildīja, varbūt kam 



veltīts, utt. Gribējās dzirdēt dziesmu izvēles pamatojumu, jo dziesmu ir daudz, bet izvēlējās 

tieši šo.   

10. C klases dažu skolēnu atsauksmes par koncertu : 

Manuprāt, dziesmas bija ļoti labas un iedeva man pozitīvu enerģiju. Klausoties tās, es 

atcerējos daudzas no labākajām latviešu dziesmām un autoriem. Gribētos, lai būtu ilgāk.  

Koncerts bija fantastisks! Ļoti labi tika izvēlēti mākslinieki, kuri uzstājās un fantastiski tika 

piemērotas dziesmas! Kopumā koncerts bija fantastisks, pārdomāts un vērtīgs.  

Koncerts bija interesants, tajā bija dažādas dziesmas, kuras es iepriekš nebiju dzirdējis.  

Koncerts ļoti patika, bija ļoti labi pavadīts laiks un visi varēja iesaistīties dziedāšanā. Kā arī 

patika kā koncerta vadītājs dziedāja un iesaistīja auditoriju.  

Koncerts ieviesa patiesu svētku sajūtu, kopā būšanas brīdi, visiem kopā dziedot latviešu 

dziesmas. Patika, ka bija gan jaunākas, gan klasiskas dziesmas, kas atspoguļoja bagāto 

latviešu kultūru. 

Kopsavilkums: koncerts bija interesants, mūzika dažādām gaumēm, dažādu izpildītāju dziesmas. 

 

10. D klases skolotājas Ilonas Lagzdiņas atsauksme par koncertu: Muzikālais stāsts par Latviju 

“Laiks. Mūzika. Latvija” radīja emocionālu un iedvesmojošu pieredzi. Pasākums bija veidots ļoti 

pārdomāti – tajā skaisti savijās Latvijas vēsture, kultūra un mūzika, radot īpašu patriotisma un 

piederības sajūtu. Īpaši aizkustināja muzikālie priekšnesumi un stāstījuma emocionālā atmosfēra, 

kas lika ne tikai klausīties, bet arī izjust Latvijas stāstu caur mūziku. 

10.D klases skolēnu atsauksmes par koncertu: 

Man koncerts nepatika, jo es uzskatu, ka dziesmas nav domātas jauniešiem, tās ir domātas vecākiem 

cilvēkiem, bet pati enerģija bija laba. (Artis) 

Ļoti jauks pasākums. Man ļoti patika, kā dziedātāji dziedāja dziesmas. Laikapstākļi bija arī jauki. 

Varēja ari dziedāt līdzi. (Aigars) 

Man patika koncertlekcija, uzzināju daudz jaunu dziesmu. Patika kā muzikanti dziedāja un spēlēja 

mūzikas instrumentus. (Ričards) 

Koncertlekcija - muzikālie stāsti par Latviju “Laiks. Mūzika. Latvija” bija jauka, taču diemžēl 

gandrīz nevienu dziesmu nezināju. Gribētu vairāk modernākas un jaunākas dziesmas. (Daniels)  

Man ļoti patika koncerts, jo tajā skanēja labas dziesmas un ir forši paklausīties dzīvu izpildījumu. 

Tas palīdzēja atslābt no saspringtas skolas dienas. (Katrīne) 

Piedalīties skolas koncertlekcijā muzikālie stāsti par Latviju, kas notika ārpus telpām, bija 

interesanti. Bija interesanti, ka varēja piedalīties un dziedāt līdzi. Būtu interesantāk, ja mākslinieki 

paši būtu spēlējuši nevis tikai piespēlējuši pie video, bet kopumā bija diezgan interesanti. (Toms) 

Manuprāt, koncerts bija diezgan garlaicīgs un neorientēts uz jaunatni. No visām dziesmām bija tikai 

1 zināma dziesma. (Markuss) 

Muzikālais stāsts par Latviju “Laiks. Mūzika. Latvija” man ļoti patika, jo pasākums bija emocionāls, 

interesants un patriotisks. Koncerta laikā varēja dzirdēt skaistas latviešu dziesmas. Man īpaši patika 



tas, ka mūzika tika apvienota ar stāstiem, kas lika aizdomāties par mūsu valsts vērtībām un 

cilvēkiem. (Adrians) 

Koncerts bija diezgan interesants. Man patika muzikantu enerģija.  Priekšnesumi bija aizraujoši un 

radīja svinīgu noskaņu. Mūziķi uzstājās ļoti profesionāli, un bija jūtams, ka viņi muzicē ar sirdi. 

Dažas dziesmas bija priecīgas un enerģiskas, bet citas – mierīgas un emocionālas. Tas padarīja 

koncertu daudzveidīgu un interesantu. (Ainārs) 

Manuprāt, koncertlekcija Muzikālie stāsti par Latviju “Laiks, Mūzika, Latvija” bija diezgan labs, 

bet nebija ļoti interesanti. Koncertā tika dziedātas dziesmas un tās bija ļoti labas. Pēc šī pasākuma 

es vairāk novērtēju Latvijas kultūru un mūziku. Manuprāt, šādi koncerti ir ļoti vajadzīgi, jo tie palīdz 

jauniešiem labāk izprast savu valsti un stiprina patriotismu. Es labprāt apmeklētu arī citus līdzīgus 

pasākumus nākotnē. (Markuss) 

Pēc šī pasākuma es vairāk novērtēju Latvijas kultūru, mūziku un cilvēkus, kuri ir veidojuši mūsu 

valsti. Es sapratu, cik nozīmīga ir mūzika tautas vienotībai un identitātei. Manuprāt, šādi koncerti ir 

ļoti vajadzīgi, jo tie palīdz jauniešiem labāk izprast savu valsti, stiprina patriotismu un rada lepnumu 

par to, ka dzīvojam Latvijā.  Man ļoti patika mūzikas grupas “Citi zēni” mūziķa uzstāšanās. 

(Madara) 

Koncertlekcija - Muzikālie stāsti par Latviju ,,Laiks. Mūzika. Latvija.” bija interesants un muzikāls 

koncerts. Mani aizrāva dziedātāji, tas kā viņi izpilda dziesmas ar jūtām un emocijām. Bija laba 

atmosfēra un muzikāla noskaņa. (Ieva) 

Koncertlekcija - Mūzikālie stāsti par Latviju "Laiks. Mūzika. Latvija" man patika, bija interesanti 

paklausīties latviešu mūziku no profesionāla dziedātāja, nedaudz traucēja, ka saule spīdēja sejā. 

Patika, ka koncerts bija tikai 40 minūtes, tas ir labs koncerta garums. (Rolands) 

Ļoti jauks koncerts, kas raisīja svētku un kopības sajūtu. Bija saistoša programma - skaistas un 

visiem labi zināmas latviešu dziesmas, kas mudināja ik vienam iesaistīties un dziedāt līdzi. Arī 

mākslinieki bija izvēlēti ļoti trāpīgi - tas noteikti bija nozīmīgs faktors skolēnu piesaistē, turklāt, pēc 

vēlēšanās, beigās bija iespējams dabūt arī bildi. Kopumā vērtējums par koncertu ir ļoti labs - noteikti 

nākamgad var atkārtot.(Elīna) 

Man īpaši patika tas, ka koncertā tika izpildītas gan pazīstamas, gan mazāk dzirdētas latviešu 

dziesmas. Izpildītāji dziedāja ļoti skaisti un ar lielu aizrautību. Atmosfēra bija silta un patriotiska, 

tāpēc koncertu bija patīkami klausīties no sākuma līdz beigām. (Rēzija) 

Muzikālais stāsts par Latviju “Laiks. Mūzika. Latvija” bija ļoti interesants un pārdomāts pasākums. 

Tajā varēja redzēt, cik liela nozīme mūzikai ir Latvijas vēsturē un cilvēku dzīvē. Dziesmas bija 

skaistas un emocionālas, un tās radīja īpašu atmosfēru. Man visvairāk patika tas, ka koncertā valdīja 

vienotības sajūta. Skatītāji uzmanīgi klausījās. Izpildītāji uzstājās profesionāli un prata ieinteresēt 

publiku. (Viktorija) 

Šis pasākums man palīdzēja vairāk novērtēt Latvijas kultūras bagātību. Es domāju, ka šādi koncerti 

ir svarīgi, jo tie stiprina mīlestību pret Latviju. (Artūrs) 

Man ļoti patika koncerts “Laiks. Mūzika. Latvija”. Dziesmas bija skaistas, un stāstījums bija 

interesants. Es uzzināju vairāk par Latvijas kultūru. Atmosfēra bija patīkama un svinīga. Šo 

pasākumu bija interesanti skatīties, un es labprāt apmeklētu vēl līdzīgus koncertus. (Raitis) 

 

 



10.E klases skolēnu atsauksmes par koncertu: 

Koncerts man ļoti patika, jo varēja dzirdēt dažādu žanru latviešu mūziku vienā pasākumā. Īpaši 

interesanti bija klausīties, kā mūzika mainījusies pēc Latvijas neatkarības atjaunošanas. Atmosfēra 

bija ļoti patriotiska un emocionāla. (Iļja Aksjonovs) 

Man patika, ka koncertā bija gan klasiskā mūzika, gan populāras dziesmas. Tas padarīja pasākumu 

daudzveidīgu un interesantu. Dažas dziesmas jau zināju, tāpēc bija patīkami tās dzirdēt dzīvajā 

izpildījumā. (Beatrise Baranovska) 

Koncerts bija emocionāls un lika aizdomāties par Latvijas vēsturi un kultūru. Patika, ka starp 

skaņdarbiem tika sniegti arī stāsti par konkrēto laika periodu. Tas palīdzēja labāk izprast mūzikas 

nozīmi. (Mārtiņš Belasovs) 

Man visvairāk patika rokmūzikas daļa, jo tā bija enerģiska un aizraujoša. Klasiskā mūzika man šķita 

mierīgāka un ne tik interesanta. Kopumā koncerts bija labi organizēts. (Oskars Borisovs) 

Pasākums bija ļoti kvalitatīvs, un izpildītāji radīja patīkamu atmosfēru. Patika, ka varēja iepazīt 

latviešu komponistu darbus no dažādiem laikiem. Uzzināju arī vairāk par mūzikas attīstību Latvijā.  

(Eva Ceriņa) 

Man patika, ka koncertā tika apvienota mūzika un stāsti par Latviju. Tas nebija tikai par dziesmu 

klausīšanos, bet arī par vēstures un kultūras izzināšanu. Atmosfēra bija ļoti sirsnīga. (Roberts Rauls 

Dervinieks) 

Dažas dziesmas man bija jau pazīstamas, tāpēc bija viegli iejusties koncertā. Īpaši patika populārās 

un roka dziesmas. Klasiskā mūzika gan nebija tik saistoša. (Madara Erta) 

Koncerts palīdzēja saprast, cik daudzveidīga ir latviešu mūzika. Patika, ka tika izpildīti skaņdarbi 

no dažādiem laika posmiem pēc neatkarības atjaunošanas. Tas radīja plašāku priekšstatu par 

Latvijas kultūru. (Linda Garā) 

Man ļoti patika dzīvais izpildījums, jo tas radīja daudz spēcīgākas emocijas nekā ieraksti. Dažas 

dziesmas pat izraisīja patriotiskas sajūtas. Koncerts bija interesants un izglītojošs. (Agnese 

Juhneviča) 

Sākumā domāju, ka koncerts būs garlaicīgs, bet beigās tas mani patīkami pārsteidza. Visvairāk 

patika mūsdienīgākās dziesmas. Patika arī tas, ka pasākums bija saistīts ar Latvijas vēsturi. (Amanda 

Kairiša) 

Koncerts bija emocionāls un mierīgs. Īpaši patika dziesmas, kurās bija jūtama mīlestība pret Latviju. 

Daži skaņdarbi lika aizdomāties par valsts attīstību pēc neatkarības atjaunošanas. (Lauris Kaupers) 

Man patika, ka koncertā tika izmantoti dažādi instrumenti un mūzikas stili. Tas padarīja pasākumu 

interesantāku. Ļoti profesionāls izpildījums. (Marianna Kovaļenko) 

Visvairāk man patika rokmūzikas priekšnesumi, jo tie radīja enerģisku noskaņu. Klasiskā mūzika 

gan šķita pārāk mierīga. Tomēr kopumā koncerts bija interesants. (Kate Krukovska) 

Manuprāt, koncerts ļoti labi parādīja Latvijas kultūras daudzveidību. Patika, ka tika apvienota gan 

tradicionālāka, gan modernāka mūzika. Klausīties bija interesanti. (Alise Logina) 

Man ļoti patika emocionālās dziesmas par Latviju. Tās radīja īpašu noskaņu un lika aizdomāties par 

valsts vēsturi. Koncerts bija ļoti skaists. (Polina Meirāne) 



Pasākums bija interesants, jo varēja dzirdēt gan pazīstamus, gan iepriekš nedzirdētus skaņdarbus. 

Patika, ka mūzika tika saistīta ar Latvijas attīstības stāstu pēc neatkarības atgūšanas. Tas palīdzēja 

labāk uztvert koncerta ideju. (Augusts Melderis) 

Visvairāk atmiņā palika dziesmas, kuras publika atpazina un klusām dungoja līdzi. Tas radīja 

kopības sajūtu. Koncerts bija emocionāli silts. (Santa Mortukāne) 

Man patika, ka koncerts nebija tikai izklaidējošs, bet arī izglītojošs. Uzzināju vairāk par Latvijas 

kultūras attīstību pēc neatkarības atjaunošanas. Tas bija interesanti. (Agate Opincāne) 

Manuprāt, koncerts bija labi piemērots skolēniem, jo tajā varēja iepazīt dažādu stilu mūziku. Patika, 

ka nebija tikai klasiskā mūzika. Tas palīdzēja noturēt interesi. (Evelīna Rumaka) 

Ļoti patika dzīvais izpildījums un muzikantu profesionalitāte. Varēja just, ka mūziķi uzstājas ar lielu 

atdevi. Atmosfēra bija ļoti patīkama. (Samanta Savicka) 

Koncerts palīdzēja saprast, ka mūzika var atspoguļot dažādus laikmetus un sabiedrības 

noskaņojumu. Īpaši interesanti bija klausīties skaņdarbus no dažādiem gadiem. Tas bija izzinoši.  

(Laura Siliņa) 

Man patika, ka koncertā bija dažādas emocijas – gan mierīgi, gan enerģiski skaņdarbi. Tas padarīja 

klausīšanos daudz interesantāku. Pasākums bija kvalitatīvs. (Armīns Stalidzāns) 

Daži skaņdarbi man šķita ļoti skaisti, lai gan iepriekš tos nezināju. Patika iespēja iepazīt ko jaunu. 

Koncerts bija labs kultūras pasākums. (Timurs Ščavinskis) 

Koncerts bija ļoti profesionāli noorganizēts. Patika gan muzikālais izpildījums, gan pasākuma 

kopējā atmosfēra. Tas bija patīkami pavadīts laiks. (Adrians Timoškins) 

Man koncerts šķita interesants, jo tajā tika parādīta Latvijas mūzikas attīstība vairāk nekā 30 gadu 

garumā. Tas palīdzēja saprast, kā mainījušās muzikālās tendences. Patika arī stāsti starp 

priekšnesumiem. (Eva Utāne) 

Koncerts bija mierīgs un reizē ļoti emocionāls. Dažos brīžos bija pat saviļņojoši klausīties dziesmas 

par Latviju. Atmosfēra bija ļoti pozitīva. (Roberts Uzulnieks) 

Pēc koncerta sapratu, cik nozīmīga loma mūzikai ir Latvijas kultūrā un sabiedrībā. Patika, ka tika 

atskaņoti dažādu žanru skaņdarbi. Pasākums bija gan izglītojošs, gan emocionāli bagāts.  (Valerija 

Vainauska) 

Man ļoti patika, ka koncertā bija iespējams dzirdēt tik dažādu latviešu mūziku vienā pasākumā. Īpaši 

interesanti bija salīdzināt vecākas dziesmas ar mūsdienu skaņdarbiem. Tas palīdzēja saprast, kā laika 

gaitā mainījusies mūzika. (Artēmijs Vinogradovs) 

Koncerts radīja ļoti patīkamu un mierīgu atmosfēru. Visvairāk man palika atmiņā dziesmas, kurās 

bija jūtamas patriotiskas emocijas un mīlestība pret Latviju. Pasākums lika vairāk novērtēt latviešu 

kultūru. (Vladimirs Zarembins) 

Sākumā domāju, ka koncerts būs pārāk nopietns, bet beigās tas izrādījās daudz interesantāks, nekā 

gaidīju. Patika stāsti par dažādiem laika periodiem un to saistība ar mūziku. Tas palīdzēja labāk 

izprast Latvijas kultūras attīstību pēc neatkarības atjaunošanas. (Daniela Zelča) 

Koncerts man radīja daudz pozitīvu emociju. Patika, ka tika izpildītas arī dziesmas, kuras jau 

iepriekš biju dzirdējis, jo bija interesanti tās klausīties dzīvajā izpildījumā. Pasākums bija gan 

izklaidējošs, gan izzinošs. (Mareks Ziepnieks) 



 

11. A klases skolotājas Ritas Kļaviņas atsauksme par koncertu:  Koncerts bija emocionāli 

piesātināts ceļojums cauri Latvijas vēstures un kultūras līkločiem. Programmas izvēle un 

izpildījums veiksmīgi radīja vienotu stāstu, kurā mūzika nebija tikai skaņa, bet gan laika lieciniece. 

Ļoti skaists saksafona izpildījums. Kopumā tika radīta svētku sajūta.  

11.A klases skolēnu atsauksmes par koncertu:   

Man koncerts “Laiks. Mūzika. Latvija” ļoti patika. Tas bija interesants un emocionāls, jo tajā 

skanēja dažādas latviešu dziesmas ar dziļu nozīmi. Īpaši uzrunāja The Sound Poets dziesma “Ceļš”,  

jo tā lika aizdomāties par dzīves ceļu un neatlaidību. ( Mila) 

 

Patika, ka koncertā bija gan mierīgākas, gan enerģiskākas dziesmas, piemēram, Tumsa un Prāta 

Vētra repertuārs. Tas radīja daudzveidīgu un interesantu noskaņu.( Alekss) 

 

Kopumā koncerts radīja pozitīvas emocijas un svētku sajūtu. Tas bija jauks un vērtīgs veids, kā 

iepazīt latviešu mūziku un pavadīt laiku kopā ar citiem.  ( Ivis) 

 

Koncerts bija baudāms, pārsteidza ne tikai ar dziesmu izvēli, bet arī ar instrumentu spēli. Populāru 

personību un grupu ne tik bieži spēlētie darbi bija veiksmīga izvēle. Saksofona spēle precēja 

visvairāk, jo šo instrumentu reti kad spēlē šāda tipa pasākumos.(Annija) 

 

Koncerts bija interesants. Nepatika, ka tas notika ārā, jo bija karsti, bet laiks ļoti ātri paskrēja, tādēļ 

kopumā bija jauki, kā arī tika dziedātas zināmas dziesmas, kurām varēja dziedāt līdzi.(Sanija) 

 

Koncerts bija brīnišķīgs, jo tas notika brīvdabā, un saulainais laiks nodrošināja patīkamu gaisotni 

visā pasākuma gaitā. Bija iekļauts daudzveidīgs repertuārs, grupas “Tumši” Mārtiņa Freimaņa, 

Raimonda Paula dziesmas un pat “Prāta vētras” dziesma “Rudens”, kas labi skanēja pat pavasarī. 

Grupas “The Sound Poets” skaņdarbs “Ceļš” atstāja uz manis pozitīvu iespaidu, un ļāva man sajust 

mieru, kā arī radīja man spēcīgu emocionālo pacēlumu. Es ceru, ka šis brīvdabas koncerts atstāja 

arī uz citiem iespaidu.(Amanda) 

 

Man ļoti patika koncerts “Muzikālie stāsti par Latviju”. Tas bija ļoti skaists un patīkams koncerts, 

veltīts Latvijas svētkiem. Man patika dziesmas un atmosfēra, bija interesanti klausīties.( Elizabete) 

 

Koncerts bija interesants. Patika izpildītāju balsis. Bija forša dziesmu izvēle.            ( Alise) 

 

Manuprāt, koncerts - muzikālie stāsti par Latviju “Laiks. Mūzika. Latvija.” bija labs un izzinošs. 

Koncerta laikā mēs caur dziesmām varējām godināt un atcerēties dienu, kad Latvija atguva savu 

neatkarību. Kā arī, dziesmas bija man labi pazīstamas, un tāpēc varēju dziedāt līdzi, kas deva 

papildus labu noskaņu. Kopumā šis koncerts man patika.( Katrīna) 

 

Koncerts man patika. Vīrieši skaisti dziedāja, bija patīkami klausīties.                   ( Mihails) 

 

Man patika šīs dienas koncerts. Dziesmas pārsvarā bija zināmas, tāpēc varēja dziedāt līdzi. Bija 

patīkami izbaudīt šo koncertu saulainajā laikā.                    

( Denīze) 

 

Koncerts bija ļoti skanīgs. Patika dziesmu izpilde un dziedātāju skanējums. Latviešu dziesmu izvēle 

lika patiesi izjust 4. maija svētkus.( Santa) 

 

Koncerts “Muzikālie stāsti par Latviju: “Laiks. Mūzika. Latvija””, kas notika skolas pagalmā, bija 

skaists veltījums Latvijas svētkiem. Tajā izskanējušās dziesmas atspoguļoja Latvijas neatkarības 



atjaunošanas laiku un radīja īpašu emocionālo noskaņu. Klausoties tās, varēja just lepnumu par savu 

valsti un tās vēsturi. Kopumā koncerts bija sirsnīgs, iedvesmojošs un paliekošs atmiņā. 

( Emīlija) 

 

Koncerts “Laiks. Mūzika. Latvija” bija patīkams un labi piemērots Latvijas svētkiem. Tajā skanēja 

populāri skaņdarbi, kas patika visiem un radīja svinīgu noskaņu skolas pagalmā. Pasākums bija labi 

organizēts, un kopumā koncerts man patika.( Laura) 

 

Man patika koncerts “Laiks. Mūzika. Latvija”, jo tas bija interesants un patīkams. Bija labi 

paklausīties mūziku un uzzināt kaut ko par Latviju. Kopumā pasākums bija labs un man patika tur 

piedalīties.( Margarita) 

 

Koncerts bija ļoti aizraujošs un enerģisks. Mākslinieku uzstāšanās bija kvalitatīva un pārdomāta. 

Kopumā pasākums atstāja labu iespaidu, jo man ļoti patika dziesmas, kuras tika izpildītas.( Samanta) 

 

Koncerts bija aizraujošs un interesants. Diemžēl lielākā daļa dziesmas nebija zināmas, bet tas 

netraucēja izbaudīt koncertu. Koncerts atgādināja cik svarīgi ir baudīt brīvo un neatkarīgo Latviju, 

un ka mums ir par to jāpriecājas. 

( Žanete) 

 

Šodienas koncerts bija patiesi aizraujošs un enerģijas pilns. Mākslinieki radīja lielisku atmosfēru, 

kas aizrāva klausītājus no pirmās līdz pēdējai dziesmai. Skaņas kvalitāte un izpildījums bija augstā 

līmenī, padarot dienu neaizmirstamu. Noteikti gribētos piedzīvot ko līdzīgu vēlreiz! ( Anastasija) 

 

Pasākums bija patīkams un ar īpašu atdevi. Dziedātāji uzstājās pārliecinoši, un bija jūtama pozitīva 

atmosfēra. Dziedāt un klausīties bija aizraujoši, jo dziesmas bija populāras. Kopumā pasākums 

patika un atstāja labu noskaņu.       ( Sintija) 

 

Koncerts bija ļoti labs un aizraujošs, ar interesantiem un daudzveidīgiem priekšnesumiem. Tas 

radīja patīkamu atmosfēru un atstāja pozitīvu iespaidu. ( Jegors) 

 

Koncerts patika, bija interesanti. Mani iepriecināja iespēja klausīties koncertu saulainā laikā ārā. 

Patika dziesmas, kuras tika izpildītas.( Evita) 

 

Koncerts ļoti patika. Mūziķi spēlēja skaisti, bija patīkami klausīties. Arī patika dziesmu izvēle. 

Gaidu nākamo reizi, kad ārā varēs paklausīties šāda veida izrādi vēlreiz.( Gabriels) 

 

Koncerts "Laiks. Mūzika. Latvija." bija ļoti interesants un patiesi noderīgs. Ļoti patika, kā koncerta 

numuri tika savīti kopā vienā stāstā. Cerams, ka nākotnē tādu koncertu mūsu skolā būs vairāk!( 

Alekss P.) 

 

Koncerts-muzikālie stāsti par Latviju “Laiks. Mūzika. Latvija”, Manuprāt, koncerts bija ļoti labs 

veltījums Latvijas svētkiem, pašā koncertā bija ļoti laba mūzika, kuru bija interesanti un patīkami 

klausīties.( Mareks) 

 

Man ļoti patika koncerts, mūziku varēja ļoti labi dzirdēt un bija ļoti patīkami pasēdēt saulīte 

paklausīties mūziku.( Baiba) 

 

Koncerts bija interesants un patīkams. Tas radīja svētku noskaņu un lika vairāk padomāt par Latviju. 

Kopumā man patika. ( Loreta) 

 

 

 



11.B klases skolēnu atsauksmes par koncertu: 

 

Emīls: Koncerts bija augstā mākslinieciskā līmenī un atstāja ļoti pozitīvu iespaidu. Izpildītāji 

demonstrēja profesionālu sniegumu, lielisku muzikālo kvalitāti un prasmi radīt patīkamu atmosfēru. 

Pasākums bija labi organizēts, un klausītāji guva patiesu baudījumu no koncerta programmas. 

Džūlija: Koncertlekcija bija patīkama pieredze, tā patiešām bija jauka dienas daļa, lai vienkārši 

atslābtu un klausītos mūziku. Noderīgi bija arī uzziņas materiāli par 90. gadu mūzikas kultūras telpu.  

Jeļizaveta: Koncerts pie skolas bija ļoti interesants. puiši skaisti izpildīja latviešu dziesmas un radīja 

patīkamu latvisku atmosfēru. Patika, ka dziesmas bija labi zināmas, tāpēc bija interesanti klausīties. 

Pasākums radīja pozitīvas emocijas 

Rihards: koncertlekcija man ļoti patika — tā bija interesanta, emocionāla un labi organizēta. Īpaši 

novērtēju muzikālo priekšnesumu un stāstījumu, kas palīdzēja labāk izprast tēmu. Pasākums bija 

aizraujošs un atstāja ļoti pozitīvu iespaidu. 

Marija: Koncertlekcija bija lieliska! Pārņēma lepnums par Latviju un patriotisma sajūta, kā arī, 

dziedot visiem kopā, bija jūtama vienotība. Lektors - dziedātājs ļoti skaisti muzicēja un saprotamā 

valodā stāstīja par mūzikas vēsturi Latvijā pēc neatkarības atgūšanas 

Armands: Ļoti patika, dziesmas bija skaistas, varēja izbaudīt koncertu reālā laikā, patika dziedātāji, 

kā arī bija labi tas, ka skolotāja atsūtīja vārdus priekš dziesmām 

Elizabete: Koncertlekcija bija interesanta un izglītojoša. Patika, ka pasākumā tika apvienota 

muzikālā uzstāšanās ar stāstījumu par skaņdarbiem un muzikālajiem veidiem. Kopumā 

koncertlekcija atstāja ļoti pozitīvu iespaidu. 

Rinalds: Koncerts ļoti patika. Uzstājās divi jautri jaunieši ar burvīgu mūziku, un es pat dziedāju ar 

klasesbiedru. Dziesmas bija pievelkošas un iedvesmojošas. 

Erlends: Koncerts ievilka, jo ar draugu paši dziedājām. Vēl iespaidīgi bija, ka starp dziesmām viņi 

deva kādu starptekstu vai ievadtekstu par mūzikas stilu attīstību Latvijā. 

Kristers; Koncerts man patika. Ļoti skaistas dziesmas, dziedājām kopā ar klasesbiedriem. 

Raivo: Koncertlekcija patika, nospēlēti dažādi mūzikas žanri, izveidojās labāka izpratne par latviešu 

mūzikas vēsturi pēc neatkarības atgūšanas. 

Filips: Man koncerts ļoti patika, jo tajā valdīja patriotiska un draudzīga atmosfēra. Dziesmas bija 

skaistas un daudzas no tām jau zināmas, tāpēc varēja dziedāt līdzi. Īpaši patika tas, ka pasākums 

notika ārā, saulainā laikā, un mūziķi prata ieinteresēt publiku ar saviem stāstiem un priekšnesumiem. 

Adrians: Man ļoti patika, dziedātāji labi dziedāja, dziesmas bija zināmas un kas gribēja varēja 

dziedāt līdzi. Tomēr es diemžēl vārdus nezināju, bet tos nosūtīja skolotāja. Koncerts kopumā bija 

interesants un patriotisks. 

Raivis: Foršas latviešu dziesmas kuras es fonā dzirdēju dziedātājiem bija laba balss ka arī viņi 

stāstīja par mūzikas stiliem un par to vēsturi Latvijā. 

Dāvids: Kopsummā, koncertlekcija bija interesanta, noritēja saulainā un skaistā dienā arī lielākoties 

skaņdarbi man patika un arī paša koncerta norise tika pavadīta ar intriģējošiem tekstiem starp 

dziesmām. Jauki pavadīts laiks. 

Ritvars: Koncertlekciju bija patīkami klausīties, jo tika izvēlētas tematam atbilstošas dziesmas un 

tās izpildīja ļoti talantīgi dziedātāji 

Egija: Koncertlekcija kura notika 5 maijs, man patika, ikdiena ļoti reti dzirdu latviešu mūziku, tāpēc 

sēžot un klausoties, es izbaudīju gan ārā silto laiku, gan mūziku. Paldies! 

Beatrise: Bija diez gan interesanti paklausīties nezināmu grupu, bet dziesmas bija slikti vai vispār 

nezināmas. Būtu labāk/interesantāk ja dziesmas būtu zināmākās un dziedāt varētu arī skolēni 

(dziedāšana no telefona nedot to sajūtu) 

 



11. C klases skolotājas Vijas Latiševas atsauksmes par koncertlekciju: Lielisks koncerts! Īpašu 

noskaņu piešķīra tas, ka koncerts notika ārā, svaigā gaisā. Mūziķi bija ļoti atraktīvi, aktīvi 

“saspēlējās ar publiku”. Arī izvēlētās dziesmas bija labas, lika daudziem dziedāt, īpaši skolotājiem. 

11.C klases skolēnu atsauksmes par koncertu:  

Valērija - Ideja ar dziesmām ir ļoti laba, taču varbūt varētu vairāk iekļaut arī pazīstamākos 

skaņdarbus. Tāpat būtu lieliski, ja dziedātāji aktīvāk iesaistītu publiku – aicinātu dziedāt līdzi, 

kustēties vai pat dejot. 

Deniss - Vakar es ar klasi apmeklēju koncertu mūsu skolas pagalmā. Man patika dziesmas, kas tika 

izpildītas un mēs labi pavadījām laiku.  

Kristiāna - 4. maijam veltītais skolā notikušais koncerts man kopumā patika. Atmosfēra bija mierīga, 

bija jūtami centieni iesaistīt un aktivizēt publiku. Pozitīvi vērtēju to, ka tika piedāvāti dziesmu vārdi, 

lai klausītāji varētu dziedāt līdzi. Tas palīdzēja radīt vienotības sajūtu un lielāku līdzdalību koncertā. 

Īpaši patika saksofona skanējums, kas bagātināja muzikālo priekšnesumu. 

Daniela - Priekšnesums man ļoti patika. Vienmēr ir patīkami klausīties skaistas dziesmas labā 

izpildījumā, kā arī ļoti patika saksofona spēle. Lai gan man nepatīk dziedāt, dažās reizēs klusi 

piedziedāju līdzi. 

Alise - Man ļoti patika, dziedāja ļoti skaisti, forši ka dziesmas bija zināmas un varēja dziedāt līdzi. 

Līva - Man patika bija izvēlētas skaistas dziesmas, bet mūsu skolas skolēni nebija diez ko atsaucīgi, 

un tikai daži dziedāja līdzi. Dažas dziesmas lika atgriezties vasaras zaļumbaļļu atmosfērā. 

Aleksandra - Man patika šis koncerts, jo bija forši paklausīties dziesmas, kā arī dziedāt līdzi. Patika 

arī izmantotie muzikālie instrumenti un pašas dziesmas. 

Amina - Man ļoti patika koncerts, bija interesanti paklausīties spēli uz saksofonā. Mēs ar Aleksandru 

baudījām dziesmas un dziedājām līdzi. 

Arnita - Manuprāt, pasākums būtu nedaudz jautrāks un foršāks ja skanētu pazīstamākās dziesmas. 

Kā arī dažas dziesmas nepiestāvēja pasākuma tēmai. Tomēr, vēlos pateikt ka grupa ļoti labi 

nospēlēja un nodziedāja. Man patika grupas entuziasms un emocionalitāte, kuru viņi nodeva 

dziesmās. 

Alita - Man patika šīs koncerts, dziedātājam bija ļoti jautras dziesmas. Mēs ar draudzenēm dancojam 

dziedājām kopā, un mums pacēlās uzreiz noskaņojums.  

Rita - Koncerts par godu 4. maija svētkiem bija ļoti skanīgs un sirdi sildošs. Dziesmas bija 

pazīstamas, tāpēc varēja dziedāt līdz. Varētu vairāk deju! 

Einārs - Kopumā pasākums bija patīkams, tomēr man pietrūka vairāk pazīstamu dziesmu, jo dziedāt 

maz pazīstamas dziesmas bija mazliet grūti. Kā arī vēlējos, lai pasākums būtu bijis ilgāks, jo, 

manuprāt, 40 min ir par maz, lai izveidotu apburošu atmosfēru.  

Elza - Vakar notika koncerts skolas somas ietvaros, skolas pagalmā. Koncerts nebija aizvilkts jeb 

ilga tikai 40 minūtes, kā arī dziesmas bija zināmas, tāpēc varēja dziedāt līdzi. Kopsummā jauks 

skolas dienas nobeigums, ieteiktu organizēt tādu citām skolām. 

Elizabete - Man ļoti patika koncerts! Brīnišķīgas dziesmas, spoža un saulaina atmosfēra. 



Anda - Skolas pagalmā bija neliels koncerts. Uzstājās divi dziedātāji. Bija jautri un patīkami. 

Skolēni dziedāja līdzi un aplaudēja. Viens dziedātājs bija skaļāks un aktīvāks, otrs mierīgāks. 

Dziesmas bija gan zināmas, gan jaunas. Man koncerts patika.  

Karlīna - Man patika, ka tika dziedātas latviešu dziesmas, kuras tika uzrakstītas Latvijas Neatkarības 

atjaunošanas laikā, kā arī to grupu dziesmas, kas tapa tajā laikā. 

11.C klases skolotājas Indras Kolendovičas atsauksme par koncertu:  Koncerts ir izcils piemērs 

tam. Kā Latvijas skolas soma palīdz stiprināt valstisko piederību caur kultūru. Ir prieks redzēt 

skolēnu ieinteresētību. 

11. C klases skolēnu atsauksmes par koncertu: 

Mūzika palīdz labāk izprast vēsturiskos notikumus – Brīvības cīņas, Atmodas laiku. 

Programmā bija iekļauti dažādi žanri – no kora dziesmām un tautasdziesmu apdarēm līdz mūsdienu 

popmūzikai un rokam. 

12. A klases skolotājas Ivetas Garjānes atsauksmes par koncertu: Koncertlekcija “Laiks. 

Mūzika. Latvija” bija ļoti emocionāla un aizraujoša. Skolēni ar interesi klausījās gan stāstījumā, gan 

muzikālajos priekšnesumos. Pasākums palīdzēja labāk izprast Latvijas vēsturi caur mūziku. Īpaši 

patika dažādu laikmetu dziesmu izpildījums. Koncertlekcija bija izglītojoša un vienlaikus arī 

izklaidējoša. 

 

12. A klases skolēnu atsauksmes par koncertu: 

Man ļoti patika koncertlekcija “Laiks. Mūzika. Latvija”, jo tā nebija garlaicīga kā parasta lekcija. 

Bija interesanti klausīties gan stāstos, gan dziesmās, un varēja daudz ko jaunu uzzināt par Latvijas 

vēsturi un kultūru. Īpaši patika, ka notika skolas pagalmā.  

Šī koncertlekcija man likās ļoti interesanta, jo mūzika palīdzēja labāk saprast dažādus Latvijas 

vēstures notikumus. Patika, ka bija gan nopietni, gan jautrāki brīži. Pēc pasākuma palika sajūta, ka 

gribas vairāk klausīties latviešu mūziku.  

 

Man ļoti patika dzīvais muzikālais izpildījums. Dziesmas bija skaistas un dažas pat radīja 

emocionālu noskaņu. Stāstījums bija interesants, jo varēja uzzināt daudz jauna par Latvijas pagātni 

un cilvēkiem.  

 

Koncertlekcija bija ļoti labi sagatavota un nebija pārāk gara. Mūziķi prata ieinteresēt auditoriju, un 

man patika, ka tika izmantoti dažādi piemēri no Latvijas vēstures. Tas palīdzēja vieglāk saprast 

stāstīto.  

 

Šis bija viens no interesantākajiem Skolas somas pasākumiem, ko esmu apmeklējis. Man patika, ka 

tika apvienota mūzika ar vēsturi, jo tad informācija bija daudz vieglāk uztverama. Atmosfēra bija 

ļoti patīkama un draudzīga.  

 

Koncertlekcija lika aizdomāties par to, cik svarīga ir mūzika Latvijas kultūrā. Dažas dziesmas jau 

biju dzirdējis iepriekš, bet tagad sapratu to nozīmi daudz labāk. Patika arī tas, ka stāstītāji runāja 

interesanti un ar humoru.  

 

Manuprāt, šis pasākums bija ļoti vērtīgs. Mēs ne tikai klausījāmies mūziku, bet arī uzzinājām daudz 

svarīgu faktu par Latvijas vēsturi. Visvairāk patika emocionālās dziesmas, jo tās radīja īpašu 

noskaņu. Es dziedāju līdzi.  

 



Pasākums bija ļoti interesants un aizraujošs. Man patika, ka koncertlekcijā nebija tikai sausa 

informācija, bet arī muzikāli priekšnesumi, kas visu padarīja daudz dzīvāku. Varēja redzēt, ka 

mūziķi uzstājas ar lielu aizrautību.  

 

Šī koncertlekcija man palīdzēja vairāk iepazīt Latvijas kultūru un mūziku. Īpaši interesanti bija 

dzirdēt stāstus par dažādiem laikmetiem un to, kā mūzika tajos mainījās. Man ļoti patika visa 

pasākuma atmosfēra.  

 

Man ļoti patika tas, ka koncertlekcija bija gan izglītojoša, gan emocionāla. Dažas dziesmas bija ļoti 

skaistas un lika aizdomāties par Latviju un tās vēsturi. Tas bija daudz interesantāk nekā parasta 

mācību stunda.  

 

Koncertlekcijas laikā bija viegli noturēt uzmanību, jo visu laiku kaut kas mainījās – stāsti, dziesmas, 

dažādas emocijas. Ļoti patika dzīvais izpildījums un tas, ka varēja sajust īstu koncertu atmosfēru.  

 

Man šķita interesanti, ka caur mūziku var tik daudz pastāstīt par Latvijas vēsturi. Pasākuma laikā 

uzzināju vairākus faktus, kurus iepriekš nezināju. Patika arī tas, ka mūziķi daudz komunicēja ar 

auditoriju.  

 

Šis pasākums bija ļoti labs, jo tajā bija apvienota mācīšanās ar mūziku. Parasti vēsture ne vienmēr 

šķiet interesanta, bet šoreiz viss bija daudz aizraujošāk. Dziesmas palīdzēja labāk iejusties dažādos 

laikmetos.  

 

Man ļoti patika koncertlekcijas emocionālā atmosfēra. Dažas dziesmas bija ļoti aizkustinošas, un 

stāsti lika vairāk novērtēt Latvijas vēsturi un kultūru. Pēc pasākuma palika daudz pozitīvu emociju.  

Šī koncertlekcija bija ļoti kvalitatīva un interesanta. Patika, ka tika izmantota gan mūsdienu, gan 

senāka mūzika. Tas palīdzēja saprast, kā mūzika Latvijā ir mainījusies laika gaitā.  

 

Manuprāt, koncertlekcija bija ļoti labi piemērota skolēniem. Informācija tika pasniegta vienkārši un 

saprotami, bet tajā pašā laikā bija daudz interesantu faktu. Mūzika visu padarīja daudz aizraujošāku.  

Ļoti patika tas, ka koncertlekcija nebija tikai klausīšanās, bet arī emocionāls piedzīvojums. Dažos 

brīžos bija jautri, citos – nopietni un aizkustinoši. Tas padarīja pasākumu ļoti īpašu.  

 

Man palika ļoti labs iespaids par šo koncertlekciju. Bija interesanti dzirdēt, kā mūzika saistīta ar 

Latvijas vēstures notikumiem. Mūziķi bija ļoti profesionāli, un priekšnesumi skanēja lieliski.  

 

Šī bija ļoti interesanta un izglītojoša pieredze. Man īpaši patika tas, ka stāstījums nebija garlaicīgs 

un visu papildināja skaista mūzika. Pasākums lika vairāk novērtēt Latvijas kultūras vērtības.  

 

Koncertlekcija “Laiks. Mūzika. Latvija” man ļoti patika, jo tā bija gan emocionāla, gan interesanta. 

Varēja daudz ko iemācīties par Latviju, vienlaikus baudot dzīvo mūziku. Es labprāt apmeklētu vēl 

kādu līdzīgu pasākumu. 

12. B klases skolotājas Santas Smikovskas atsauksmes par koncertu: Pasākuma ideja ir ļoti 

vērtīga un aktuāla. Pozitīvi, ka koncerts aptver plašu laika periodu (no 1991. līdz 2024. gadam) un 

dažādus žanrus – no klasikas līdz rokam un popmūzikai. Tas palīdz parādīt Latvijas mūzikas 

daudzveidību. 

Varētu vēl apsvērt iespēju papildināt koncertu ar īsiem vizuāliem materiāliem vai stāstiem par 

konkrētajiem skaņdarbiem vai māksliniekiem, lai jauniešiem būtu vieglāk uztvert kontekstu. 

12.B klases skolēnu atsauksmes par koncertu: 

Koncertlekcija “Laiks. Mūzika. Latvija” man patika un bija interesanta. Vīrieši dziedāja skaisti un 

bija patīkami klausīties, viņu balsis skanēja saskaņoti. Atmosfēra koncertā bija silta un patīkama. 



Mūsu skolu apciemoja divi muzikanti ar Latvijas Republikas neatkarības atjaunošanas dienai veltītu 

koncertprogrammu. Todien arī laikapstākļi izlēma mūs iepriecināt ar siltu maija sauli, un duets 

varēja uzstāties ārā, skolas pagalmā. Patīkams pārsteigums bija tas, ka pasākuma repertuārs bija ļoti 

dažāds - no rokgrupas Linga līdz pat Raimondam Paulam - man kā klausītājai nemaz nebija 

garlaicīgi. Pasākumam, protams, arī bija izglītojoša vērtība, duets atgādināja, cik daudzveidīga un 

interesanta ir Latvijā radīta mūzika. Man visvairāk patika Emīla Dārziņa Melanholiskais valsis 

saksofonista solo izpildījumā, tā bija kā patīkama atelpa no enerģijas pilnām dziesmām, kas skanēja 

iepriekš. Vienīgais, kas pasliktināja manu kopējo iespaidu par koncertu, bija tas, ka muzikanti 

izmantoja fonogrammu visa priekšnesuma garumā, kas dažreiz skanēja skaļāk nekā instrumenti 

"dzīvajā" izpildījumā, proti, ģitāra un saksofons, un vairāk atgādināja kādu karaoke, nevis īstu 

koncertu. Latvija taču ir tik pilna ar muzikantiem, kādēļ nepaņemt vēl divus cilvēkus klāt un 

neizveidot pilnvērtīgu, skanīgu ansambli? Varbūt negribējās dalīt atalgojumu ar vairākiem 

cilvēkiem, varbūt vienkārši slinkums...bet to mēs jau nekad neuzzināsim. 

Šo otrdien man bija iespēja apmeklēt koncertu, kas notika mūsu skolas pagalmā. Lai gan koncertā 

piedalījās tikai divi mūziķi, pasākums bija ļoti interesants un emocionāls. Jau pirms koncerta 

sākuma pagalmā valdīja patīkama un draudzīga atmosfēra. Skolēni un skolotāji pulcējās kopā, 

sarunājās un ar interesi gaidīja priekšnesumu sākumu. Kad koncerts sākās, abi mūziķi uzreiz 

piesaistīja klausītāju uzmanību. Viņi uzstājās ļoti profesionāli un ar lielu aizrautību. Viens no 

mūziķiem dziedāja, bet otrs spēlēja mūzikas instrumentu, un viņu sadarbība bija lieliska. Izpildītās 

dziesmas bija skaistas, melodiskas un radīja patīkamas emocijas. Publika uzmanīgi klausījās, 

aplaudēja un atbalstīja mūziķus pēc katras dziesmas. Arī koncerta norises vieta – skolas pagalms – 

piešķīra pasākumam īpašu noskaņu. Svaigais gaiss un kopā būšana ar skolasbiedriem padarīja šo 

pieredzi vēl patīkamāku. Kopumā šis koncerts man ļoti patika.  

No koncerta bija pārsteigtas emocijas, pirmkārt, nebija gaidīts ka tas notiks ārā un it īpaši biju 

pārsteigts ka uzstājās pārstāvji no grupas “Citi zēni”. Patika vienīga dziesma “Rudens” un reāli bija 

forši, līdz tam kad sāka dziedāt nepazīstamas dziesmas. Kopumā bija labi. 

Viss it kā normāli, bet izvelētais laiks priekš koncerta nebiji īsti piemērots, jo man tajā laikā notika 

padziļinātā ķīmija, kur mums bija jāpaņem aminoskābes pūšanu, kura būs eksāmenā. Spēlēja un 

dziedāja labi. 

Otrdien bija valsts svētku sajūtās koncertlekcija "Laiks. Mūzika. Latvija". Koncertlekcija bija 

diezgan interesanta un vietām aizraujoša. Iepriekš nebiju pieredzējis neko tādu, tāpēc bija interesanti 

paskatīties un uzzināt vairāk par šo koncertlekciju. Ļoti patika, kā dziedāja dziesmas, manuprāt, tas 

koncertlekcija bija visinteresantākais. 

Koncerts, kas notika ārā pie skolas, bija ļoti izdevies un patīkams pasākums. Atmosfēra bija 

draudzīga un pozitīva, visi varēja labi pavadīt laiku un izbaudīt priekšnesumus. Īpaši patika, ka 

koncerts notika svaigā gaisā, jo tas radīja vēl brīvāku un jautrāku noskaņu. 

Koncerts pie skolas bija foršs un interesants. Lai gan uzstājās tikai divi cilvēki, viņi radīja labu 

atmosfēru un uzstājās pārliecinoši. Patika mūzika un tas, ka pasākums notika ārā svaigā gaisā. Bija 

patīkami paklausīties un pavadīt laiku kopā ar citiem. Ceru, ka nākotnē būs vēl līdzīgi koncerti. 

Koncertlekcija “Laiks. Mūzika. Latvija” man atstāja pozitīvu iespaidu. Man patika, ka pasākums 

notika ārā, jo saulainais laiks radīja ļoti patīkamu atmosfēru. Mūziķi uzstājās pārliecinoši un bija  

redzams, ka viņi paši izbauda savu priekšnesumu. Īpaši interesanti bija klausīties dažādu latviešu 

dziesmu izpildījumu, jo repertuārs bija daudzveidīgs un piemērots svētku noskaņai. Dažas dziesmas 

jau zināju iepriekš, tāpēc bija viegli dziedāt līdzi. Manuprāt, šādi pasākumi palīdz skolēniem vairāk 

iepazīt Latvijas kultūru un mūziku. Vienīgi dažbrīd skaņa bija par skaļu, tāpēc ne vienmēr varēja 



skaidri sadzirdēt dziedātāju balsis. Neskatoties uz to, kopumā koncerts bija interesants un labi 

organizēts. 

Koncertlekcija “Laiks. Mūzika. Latvija” bija interesanta pieredze. Man patika, ka pasākumā tika 

apvienota mūzika ar ļoti īsiem stāstījumiem par Latviju un tās kultūru. Mūziķi uzstājās profesionāli, 

un varēja just, ka viņi iegulda daudz emociju savā priekšnesumā. Visvairāk man patika enerģiskākās 

dziesmas, jo tās radīja priecīgu un svinīgu noskaņu. 

12. C klases skolotāja Jura Miņina atsauksmes par koncertu: Koncerts bija aizvadīts 

patriotiskās noskaņās, jo tajā skolēni un skolotāji varēja dzirdēt Latvijas neatkarības laikā radīto 

mūziku. Skolēniem tā ne vienmēr bija zināma, taču tieši tas, manuprāt, bija pluss, t.i., skolēni ar to 

iepazinās. Tāpat kā pozitīvo ir jāizceļ mūziķu darbs ar auditorijas iesaisti, ar stāstiem par to 

vēsturisko fonu, kurā šī mūzika tika uzrakstīta. 

 

12. C klases skolēnu atsauksmes par koncertu:  

Pēc pasākuma no skolēniem tika saņemtas vairākas atsauksmes, kuras kopumā var raksturot kā 

pozitīvas. Piemēram: 

– Foršs koncerts, lieliska ideja, ka tas notika nevis aktu zālē, bet ārā, visai skola (pamatskolai 

un vidusskolai) kopā; 

– Nezināju gandrīz nevienu dziesmu, taču patika atmosfēra; 

– Aktīvi un atraktīvi dziedātāji, dažām dziesmām varēja dziedāt līdzi, patika, ka pasākums 

nebija garš; 

– Nepatika, ka koncerts ir tik vēlu. 

12.D klases skolotājas Olgas Gritānes atsauksme par koncertu:  Vēlos izteikt atzinību par 

koncertlekciju "Muzikālie stāsti par Latviju: Laiks. Mūzika. Latvija". Augsti novērtēju šīs 

programmas formātu, kurā veiksmīgi apvienots izglītojošais saturs ar kvalitatīvu izklaidi. 

Galvenie ieguvumi: 
 Atbilstoša dinamika: Mākslinieku profesionālais un atraktīvais sniegums spēja efektīvi 

noturēt skolēnu uzmanību. Kopīgā dziedāšana pasākuma laikā veidoja saliedētas auditorijas 

sajūtu. 

 Pārdomāts repertuārs: Programmā iekļautais muzikālais materiāls - no Emīla Dārziņa 

klasikas līdz mūsdienu popmūzikas un rokmūzikas hītiem — kalpoja kā veiksmīgs paaudžu 

tilts. 

 Saturiskā vērtība: Pasākums sniedza labu ieskatu Latvijas vēsturē un kultūrā laika posmā 

no 1991. līdz 2024. gadam, palīdzot jauniešiem izprast, kā mūzika atspoguļo valsts ceļu 

brīvības gados. 

 

Šī koncertlekcija ir vērtīgs un saturiski kvalitatīvs papildinājums mācību procesam.  

Pēc koncertlekcijas "Muzikālie stāsti par Latviju: Laiks. Mūzika. Latvija" jaunieši ir dalījušies 

iespaidos un izteikuši sekojošas domas un komentārus. 

"Man ļoti patika saksofons un tas, kā vieglā formātā mēģināja pastāstīt par mūzikas attīstību, pa 

vidu vēl nodziedot laikmetam atbilstošo dziesmu. Tāpat bija forši, ka viss notika ārā — labais un 

saulainais laiks papildināja jauko atmosfēru, ļaujot vēl labāk izbaudītu priekšnesumu. Bija tiešām 

lieliski!" - Viktorija 

“Koncerts man likās interesants un vērts apmeklējumam, ar (man personīgi dažām) pazīstamām 

latviešu dziesmām, kurām varēja dziedāt līdzi. Arī bija patīkami redzēt, ka dažādas klases sanāk 



kopā, radot skanīgāku un dzīvīgāku noskaņu. Paveicās, ka todien bija saulaini, un bija veiksmīga 

izvēle pasākumu novadīt ārā, jo bija patīkami atrasties svaigā gaisā.” – Daniela 

“Klausīties koncertlekciju “Muzikālie stāsti par Latviju: Laiks. Mūzika. Latvija” bija patīkami un 

interesanti. Dziedātāji uzstājās profesionāli un emocionāli, radot sirsnīgu atmosfēru. Programma 

bija daudzveidīga, un stāstījums palīdzēja labāk izprast Latvijas kultūru un mūzikas vēsturi. Man 

īpaši patika, ka koncertlekcija bija saistīta, gan ar mūziku, gan ar vēsturi, sniedzot ieskatu Latvijas 

pagātnē.” – Poļina 

“Koncertlekcija “Muzikālie stāsti par Latviju – Laiks. Mūzika. Latvija” bija ļoti interesanta. Man 

patika, ka pasākumā tika apvienota mūzika ar stāstījumi par Latvijas vēsturi un kultūru. Izpildītāji 

radīja patīkamu atmosfēru, un klausīties bija aizraujoši no sākuma līdz beigām. Šī koncertlekcija 

lika vairāk novērtēt Latvijas kultūras mantojumu un radīja lepnumu par mūsu valsti.” – Lauris 

“Koncertlekcija bija interesanta, dziesmas, kuras spēlēja bija pazīstamas un dzirdētas, tāpēc šķita 

iesaistoši. Patika ka pirms katras dziesmas bija neliels paskaidrojums par laika periodu, kad tapa 

dziesma un ko tā simbolizē Latvijas mūzikas un kultūras vēsturē.” – Aleksis 

“Koncertlekcija bija ļoti jauka un man patika. Man ļoti patika dziesmu izvēle, visas bija zināmas 

un viegli varēja dziedāt līdzi. Izpildītāji arī bija pazīstami, un man patika kā viņi gan dziedāja, gan 

runāja, tā ļoti pozitīvi un enerģiski. Bija forši iziet laukā, jo arī bija ļoti silti un saulaini. Koncertu 

tiešām izbaudīju un pat gribēju, lai tas būtu garāks. Kopumā ļoti patika un priecātos, ja tas 

atkārtotos.” – Anete 

“Koncertlekcija kopumā man ļoti patika. Ir liels prieks redzēt, ka skolā tiek īstenoti projekti, kuros 

visa skolas kopiena var uz mirkli atpūsties no ierastā mācību procesa un kopīgi baudīt kvalitatīvus 

priekšnesumus. Pasākums bija arī emocionāli uzrunājošs, jo dziesmas palīdzēja radīt svētku sajūtu 

un ļāva uz brīdi nedomāt par mācību grūtībām, vienkārši ieklausoties mūzikā par mūsu valsti. Šādi 

brīži skolā ir ļoti vērtīgi un iedvesmojoši.” – Ervins 

“Koncertlekcija bija vienkārši burvīga! Ļoti pārdomāta dziesmu izvēle un brīnišķīgs izpildījums! 

Dziedātājiem apburošas balsis un arī saksofona spēle ļoti skanīga un iespaidīga! Siltie laikapstākļi 

ārā padarīja šo pasākumu patiešām pozitīvu un gaišu! Pavasara siltā saulīte mūs apdāvināja ar 

saviem stariem! Kopumā, šī pieredze bija pozitīva un atmiņā paliekoša, noteikti vajadzētu vairāk 

tādus pasākumus!” - Lorete 

“Man ļoti patika, ka šajā pasākumā galvenais uzsvars bija uz mūziķu priekšnesumiem, nevis garām 

runām. Tieši viņu enerģija, spēlētprieks un augstā profesionalitāte radīja īpašu atmosfēru. 

Klausoties, bija viegli uztvert, kā laika gaitā mainījusies gan mūzika, gan pati Latvija. Šāds koncerts 

ļāva daudz spilgtāk izjust mūsu valsts vēsturi nekā ierasta lekcija.” – Anastasija 

“Maija koncertlekcija "Laiks. Mūzika. Latvija" bija aizraujošs un izglītojošs pasākums. Pasākuma 

laikā izdevās ne tikai baudīt kvalitatīvu muzikālo sniegumu, bet arī caur stāstiem labāk izprast 

Latvijas kultūrvēsturi. Īpaši uzrunāja veids, kā mūzika tika sasaistīta ar konkrētiem laika posmiem, 

padarot vēstures faktus dzīvus un emocionāli tveramus.” – Enija 

“Manuprāt, koncertlekcija bija ļoti interesanta un aizraujoša. Es ļoti izbaudīju šo koncertu, 

manuprāt, būtu jauki, ja šādi pasākumi notiktu biežāk. Kā arī dziesmu izvēle bija daudzveidīga un 

aizraujoša, visas dziesmas bija zināmas, tāpēc koncerts pagāja nemanot. Pēc pasākuma palika ļoti 

pozitīvas emocijas un atmiņas. Kopumā pasākums bija interesants un noderīgs.” – Elizabete 

“Tas bija labs pasākums, kurā es dzirdēju dziesmas, par kurām iepriekš neesmu zinājusi. Šajā 

pasākumā bija laba atmosfēra un bija jautri dziedāt dziesmām kopā. Tas bija arī izglītojošs 

pasākums, jo tajā pastāstīja arī par periodu, kurā šīs dziesmas ir tapušas. Kopumā šis pasākums 



bija vienojošs, kā arī tas bija labs veids kā godināt Latvijas vēsturi un tās neatkarības atgūšanu.” 

– Evelīna 

“Man ļoti patika 5. maija koncertlekcija par Latviju "Laiks. Mūzika. Latvija", jo tā bija ne tikai 

izglītojoša, bet arī patīkama un aizraujoša. Bija ļoti patīkami dziedāt latviešu dziesmas kopā ar 

talantīgajiem mūziķiem un klausīties viņu teiktajā, kas lika justies lepnai par savu valsti un tās 

neatkarību. Manuprāt, šis bija ļoti saliedējošs un skaists skolas pasākums, kuru varēs atkārot citos 

svētkos. Es domāju, ka tas patika arī citām klasēm, bet bija īpaši tuvs tiem, kas mācās vēsturi vai 

interesējas par latviešu mūziku.” – Monta Undīne 

 

 

 

 



 

 

 


